
Årets to første skandinaviske klassiske løp ble ridd på Klampenborg torsdag. 
15 hopper var starterklært i Mowerina løb mens det kun var syv hingster og 
vallaker i dansk 2000 Guineas. I Mowerina løb, som tilsvarer 1000 Guineas, 
ble det norsk seier. Niels Petersen trente Tatoosh gjorde sin tredje start i 
karrieren og med Espen Ski på ryggen vant hun meget enkelt foran danske 
Risky Lady. Etter denne oppvisningen blir Tatoosh en av de store favorittene 
foran Norsk 1000 Guineas 25. juni.  Den norske storfavoritten Kilcoona fikk en 
dårlig start og endte uplassert. Dansk 2000 Guineas ble vunnet av Inchiline 
ridd av Manuel Martinez og trenet av Francisco Castro. Beste norske her var 
The One and Only (e Pistachio) på tredje, ridd av Lennart Hammer Hansen. 
Samme dag som de klassiske løpene ble ridd på Klampenborg var det også 
løp på Øvrevoll. En kjedelig stevnekollisjon som man må forsøke å unngå i 
framtiden. Årets første storløp for de norskoppdrettede ble ridd på Øvrevoll 
og her fikk vi en noe overraskende vinner da Espen Ski og Niels Petersen 
fortsatte i samme stil som i København med nok en seier. Wibecke Jegards 
Handsome Broker overrasket mange da han enkelt vant Forsommerløpet 
for 3-åringer foran storfavoritten Catching The Storm. Øvrevoll Mile Cup 
ble vunnet for andre gang av Half Pint Bill som trenes av Dennis Persson i 
Sverige. Half Pint Bill vant dette løpet også i 2007, men litt spesielt var det 
denne gangen, da han kom rett fra en niendeplass i Walter Nilsens Minneløp 
for fire dager siden og til seier i Øvrevoll Mile Cup. 
Denne uken forsøker vi oss på en dobbel løpsdag torsdag og fredag med 
henholdsvis syv og fem løp på programmet. Fredag begynner vi klokken 
15:00, rett etter at Solvalla er ferdig med sitt lunsjtrav, og det er spill både fra 
Sverige og Danmark. Kun fem løp står på programmet slik at V5 spillet starter 
opp umiddelbart.
Hele 45 utenlandsk trente hester tar turen til Øvrevoll torsdag og fredag 
og med de norske hestene skal det være nok å spille på. Med et interessant 
3-årsløp, et maidenløp og et eliteløp på programmet ligger det an til en 
spennende løpsdag denne torsdagen. Fredag rides alle løpene på dirt track og 
vi skal være ferdig med alle 
fem løpene i løpet av en drøy halvannen time. 

God fornøyelse.
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Postboks 134, 1332 Østerås
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Tlf. 22 95 62 00 – Faks 22 95 62 62
Telefon løpsdager 22 95 62 18

www.ovrevoll.no Dobbel løpsdag

videre Løpsdager

ÅPNINGSTIDER
Portene åpnes kl. 17.00 på hverdager og kl. 12.00 søndager.

Strykninger/programendringer  www.ovrevoll.no

Adm. dir.

Hans Petter Eriksen

Torsdag 4. juni kl 18.00
Mandag 8. juni kl 18.00 
(E. Lyches Minneløp)
Søndag 14. juni kl 17.00 (Polar Mile 
Cup-NJ Sprintløp-2000 Guineas)
Torsdag 18. juni kl 18.00
Torsdag 25. juni kl 18.00 (1000 
Guineas-Damenes Dag)

Torsdag 2. juli kl 18.00 (Valley Chapel 
Memorial-Øvrevoll Sprint Cup)
Torsdag 9. juli kl 18.00
Torsdag 16. juli kl 18.00 (M & 
T Klaveness Minneløp-Michelet 
Minneløp)
Torsdag 23. juli kl 18.00 (Skand 
Mesterskap 3-åringer)



4

v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 540 rekker:
1. avd:  Alle
2. avd:  3-4
3.avd:  Alle
4.avd:  3 Vamp
5.avd:  5-2-3

Nyimporter til start 
torsdag 28. mai:
1. løp
1 ENTANGLE (GB) 2006 he 
Pivotal – Entwine (Primo Dominie)
Kjøpt til Norge for 3.200 gns. 
Femte føll. Fullsøster til 3 gode 
vinnere av til sammen 11 løp over 
distanser fra 1200 til 1800 meter. 
Mor ustartet halvsøster til SOAR, 
vinner av 3 løp, inkl. GR2.
Ustartet.  

11 RHYTMIX (FR) 2006 he 
Linamix – Sarekat (Cadeau 
Generaux)
Kostet E 45.000 som åring.
Andre føll. Far vinner av 4 løp i 
Frankrike, inkl. GR1, miler.  Mor 
ustartet. Halvsøster til 2 vinnere i 
Frankrike. 
Ustartet. Avlet for å stå opp til 1600 
meter.

Omoto Sando vant
Søndag var det sesongåpning på 
banen i Gøteborg. Årets første løp 
ble vunnet av Arnfinn Lund-trente 
Omoto Sando. Han slo Mexican 
Goldfish, som bød vinneren på god 
kamp. Henrik Engblom red som så 
ofte før et godt løp på vinneren. 
Det var ellers ikke så mange norske 
hester til start som det pleier å 
være. What Budget gikk bra til 
fjerde på litt korte 1400 meter, og 
Ace a Classic fikk første utenfor 
pengene i sitt løp

 

1. LØP – 3-ÅRSLØP . 1350 GRESS
Buen Rumbero ble strøket sist, men var god i sitt første 
seiersløp. Stallen er i form, og vi tror på seier. Match Point var 
god i livsdebuten, og Chicken Momo skal regnes langt fremme 
her. Double Pat kan være et godt trippelobjekt. 

Tips:
8 Buen Rumbero – 1 Match Point – 9 Double Pat
Outs: 2 Chicken Momo

2. LØP – MAIDENLØP – 1750 GRESS
Maidenløp pleier ofte å være greie løp å finne ut av. Det synes vi 
ikke er tilfelle her. 
Vi gir tipset til Tiger Goddess. Tapte for to hester i siste start, 
som begge har gjort det veldig bra etterpå. Entangle og Rhytmix 
er to debutanter, som det knyttes forventninger til. Wood Prince 
har bare gått ett løp, og det var slett ikke dårlig. Ziwy Skate kan 
være et brukbart trippelkort.

Tips: 
7 Tiger Goddess – 11 Rhytmix – 14 Wood Prince
Outs: 1 Entangle

3. LØP – V5 1 – GOLDING LØP – 2300 DT
Måten Onkel Blaa vant på sist, skulle antyde at det er mye 
mer å gå på. Vinnertipset får han, men bortsett fra seks strake 
høsten 2002, har han ikke radet opp gevinster. One to Remember 
gikk bra i årsdebuten, har hevdet seg godt på Øvrevoll før. 
Reaching Nirvana fikk en liten skade, men er nok tilbake for 
fullt. Milliondollarbaby leverte en positiv årsdebut, skal ikke 
glemmes. Et litt lurt løp om ikke favoritten leder hver meter en 
gang til. 

Tips: 
4 Onkel Blaa – 6 One to Remember – 9 Reaching Nirvana
Outs: 3 Milliondollarbaby

4. LØP – V5 2 – NORBUSS CUP – AMATØRLØP – 1750 DT
Med så mange vanskelige løp, er vi nødt for å ta stilling for ikke 
å sprenge budsjettet. Grey’s Anatomy har vist positiv utvikling 
i lengre tid, nå kan det være tid for karrierens første seier. Vi 
garderer kun med King of York, men skal innrømme at vi har 
følt oss sikrere med to streker på V5 tidligere. Hilton Lady var 
med fremme en god stund i årsdebuten, og gamle Acafan vant på 
Øvrevoll i fjor høst.

Tips:
3 Grey’s Anatomy – 4 King of York – 2 Acafan
Outs: 6 Hilton Lady

Foto:Stefan Olsson
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SPILL TIL SVERIGE UKE 22
• Torsdag 28. mai Tæby Galoppbane

Stevnestart kl 12.00. Banekode L3 
• Lørdag 30. mai Jægersro Galoppbane

Lørdagskomb/trio kl 15.25. Banekode L4

Mortens Prospect er død
Mortens Prospect døde forrige uke 
helt uventet etter en ulykke på 
Rossmo Gård hvor han har nytet sin 
pensjonisttilværelse siden han gikk 
sitt siste løp i november 2007. Hele 
26 løp vant i sin karriere som startet 
med to seiere som toåring, blant 
annet i Norsk Kriterium. Han ble 
født i 1994 i USA og er oppdrettet 
av Morten Chr Mo som har vært 
hans eier siden. Hans største seier 
kom i 1998 da han vant Täby Open 
Sprint Championship. Mortens 
Prospect har i tillegg vunnet Norsk 
Jockeyklubs Sprintløp, Polar Sprint 
Cup og VG Sprinten for å nevne 
noen av høydepunktene i en lang 
og flott karriere hvor han blant 
annet ble kåret til beste hest i 
Skandinavia i 1998.  

Øvrige vinnere 21. mai:

5. LØP – V5 3 – ELITELØP – 1750 GRESS
Capto liker gress, og selskapet er overkommelig. Paveroc og 
Tumaco har begge rukket å imponere i år. Fair Flair leverte en 
god årsdebut, og fjorårets Oaks-vinner Distant Star skal regnes 
om ikke distansen er litt snau. Ilo skuffet sist, kan fort være 
mye forbedret nå. Spennende årsdebut av Quint Essentials. 

Tips:
5 Capto – 8 Paveroc – 4 Fair Flair
Outs: 9 Tumaco

6. LØP – V5 4 – DD 1 – POWER NET2 RACE – 2000 GRESS
Etter en del frem og tilbake, falt vi ned på Vamp som kveldens 
banker. Fjorårets toer i St Leger gikk bra sist torsdag i 
sesongens første gressløp. Nå er det 250 meter lenger, og 
dessuten er selskapet betydelig enklere. Mekong fant stilen på 
denne tid i fjor, som mange vil huske endte det med seks seire. 
Richard Dancer gikk bra sist på sanden, er normalt enda bedre 
på gress. Ellers er også dette et åpent oppgjør.

Tips:
3 Vamp – 1 Mekong – 6 Monfalcone
Outs: 5 Richard Dancer

7. LØP – V5 5 – DD 2 – GREY MIST LØP – 1200 GRESS
På Derbydagen i fjor vant Anne’s Birthday foran Enmore. Begge 
årsdebuterer, men de viser så mye fart, at vi tror de må regnes 
direkte. Gimmelino gikk på gress uten å imponere i sine to 
første starter. Han har utviklet seg mye siden den gang, og vi 
tror han skal passes. Nok en gang skulle vi gjerne hatt med flere 
hester. Dette er på forhånd sesongens mest krevende V5, og vi 
blir overrasket om ikke utbetalingen blir svært pen torsdag. 

Tips: 
5 Anne’s Birthday – 2 Enmore – 10 Ask Thalheimer
Outs: 3 Gimmelino

Tom Fix
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Denne uke er det galopp både 
torsdag og fredag på Øvrevoll. 
Når siste løp er gått i mål 
torsdag kveld, er det kun 18 
timer før det igjen ønskes 
velkommen til en ny løpsdag. Så 
tett er aldri to løpsdager blitt 
avviklet på banen, og det kan 
man jo se på som et spennende 
forsøk. 

Spillemessig er det ingen mangel 
på utfordringer. Særlig synes 
vi torsdagens program ser 
krevende ut, med store felter 
og vrient å finne holdepunkter. 
Det bør være interessant for folk 
med tykkere lommebøker enn 
vår å gå løs på torsdag og fredag.

En som har fått fart på stallen, 
er Niels Petersen. Seier i 1000 
Guineas på Klampenborg i 
utklassingsstil med Tatoosh, 
samt gevinst i et rammeløp med 
Aeroline, var sterke saker. Noen 
timer senere vant Handsome 
Broker i Forsommerløpet på 
Øvrevoll. Kommende torsdag har 
han flere spennende hester til 
start. 

– Buen Rumbero ser ut til 
å være i slag igjen etter litt 
småsykdom før 17. mai. I dette 
selskapet skal han selvsagt 
ha en fin sjanse. Madame If er 

operert siden i fjor og er fit for 
fight. Hun matches mot Diana 
(svensk 1000 Guineas), og hun 
trenger nok dette løpet. 
– Grey’s Anatomy har jeg hatt på 
stallen i snart en måned. Hun er 
ok i trening, og i dette selskapet 
bør det være en mulighet med 
deleier Tamara Butenko på 
ryggen. 
– Enmore er jeg veldig spent på. 
Han har utviklet seg positivt, 
men jeg er litt usikker på hva 
som er hans beste distanse. Tror 
dog at han har en god sjanse til 
å hevde seg direkte.
– Northern Pal (fredag) er glad 
for at feltet er lite. Liker ikke 
å manøvrere i store felt. Derfor 
kan dette være en passende 
oppgave, avslutter Niels vår 
kjappe gjennomgang.
– Da er det bare å sette tydelige 
merknader i almanakken. 
Torsdag kl 18.00 og fredag kl. 
15.00 er det galopp og Øvrevoll 
som gjelder. Vi ønsker alle som 
ønsker å spe på med litt ekstra 
feriepenger lykke til. 

Galopp i dobbel dose

Buen Rumbero vant veldig enkelt 23. april.

Ticmotor er programmets V5 bankerforslag fredag 29. mai.
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v/Øvrevoll Galopp A/S

Programtips
V5-forslag 594 rekker:
1.avd:  2 Ticmotor
2.avd:  5-3-8-4-6-7
3.avd:  2-5-9
4.avd:  Alle
5.avd:  12-10-1

Øvrige vinnere 21. mai:

1. LØP – V5 1 – HAKIKI LØP – 1100 DT
Vi går rett på bankeren. Ticmotor har åpnet sesongen strålende, 
og vi tror på seier. Royal Miswaki har ikke fått det til i sine to 
starter så langt. Kapasiteten er stor, og han kan stikke kjepper 
i hjulene for vår favoritt. Litt skummel er også Rapponghi, som 
vant på denne distansen på åpningsdagen. Royal Hill kan være 
et godt trippelobjekt. 

Tips: 
2 Ticmotor – 3 Royal Miswaki – 4 Royal Hill
Outs: 6 Rapponghi

2. LØP – V5 2 – HOLLYWOOD BILL LØP – 2300 DT
Å vinne fire strake før vi skriver juni, er absolutt ikke vanlig 
kost. Det kan Tom Fix klare med seier i V5-2. Stallvenninnen 
Chopard gikk bra sist på sprint, har også klart denne distansen. 
Wishmaster vant i fjor som lyn fra klar himmel, kanskje er dette 
løpet hvor det skal skje i år. 

Tips: 
5 Tom Fix – 3 Chopard – 4 Between Friends
Outs: 8 Wishmaster

3. LØP – V5 3 – HAPPY HONDA LØP – 1600 DT
Suffolk County gikk fint sist på gresset. Er klart bedre på gress, 
og derfor tolker vi det til at formen er fortsatt fin. Mizar har også 
begynt sesongen veldig fint, store sjanser her. Northern Pal liker 
seg når feltene ikke er så store, da kan det bli riktig her. Flying 
Falk er nok i det minste ganske nær en trippelplass. 

Tips:
2 Suffolk County – 5 Mizar – 8 Flying Falk
Outs: 9 Northern Pal

4. LØP – V5 4  –HAPPY MAIL – 1100 DT
Dark Pride klarte endelig å vinne sist. Vi tør ikke stole på henne. 
King har to strake, skal alle gode ting være tre. Faithful Lad er 
etter vår mening en interessant outsider, mens Firefox har gjort 
det bra i år. Vant så sent som på søndag i Gøteborg.

Tips: 
2 Dark Pride – 6 King – 7 Firefox
Outs: 10 Faithful Lad

5. LØP – V5 5 – HAN LØP – 1750 DT
Åpent. Sportschau og Carnet Apache kommer med gode 
resultater fra utlandet. Cajun Star har åpnet seongen bra på 
Øvrevoll, og Espociito leverer brukbare innsatser. Spennende 
årsdebut for Fun Artist. Kan Wattan følge opp det fine fjoråret?

Tips:
12 Sportschau – 10 Carnet Apache – 7 Espocitio
Outs: 1 Cajun Star

Paveroc

Salontyre

Supergill

Dark Pride



 

Match Point (FR) 55 Fredrik Johansson (54)
3, sk he Verglas-Danira e Danehill (Eric Puerari & Michel Henochsberg) Livs: 1 0-1-0 10.500 1 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  1 0-1-0 10.500
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5  -  2- 8  45.8  54,5  R. De Oliveira 55
 

chicken MoMo (GB) 56 Pascolina Pinto 
3, br v Pyrus-Italian Affair e Fumo di Londra (J.A. and Mrs Duffy) Livs: 5 1-1-1 30.002 2 GRØNN/emblem;orange;orange. Stall Kalas 2009:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  5 1-1-1 30.002

Gb 20/06-5 24.593 av  1000 gr gd 1.01.6 Faraway Sound  61 Lady Fantasie  54  -  3- 3,5  02.3  58  D. Williams 70
Gb 13/08-7 21.080 av  1000 gr mk 1.05.4 Silent Treatm  56,5 Pressed For  54  -  4- 8,5  07.1  56  P. Cosgrave 45
Gb 31/08-4 21.080 av  1000 gr gd 1.01.8 Compton Ford  56 Chicken Momo  56  -  2- 3  02.4  56  D. Williams 110
Gb 08/10-6 18.510 av  1200 dt gd 1.13.3 Chicken Momo  57 Highland River  58,5  -  1- 6  13.3  57  D. Williams 100
Øv 17/05-9 31.500 av  1750 gr gd 1.49.7 Handsome Hawk  60 Working Class  60 77       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

cool Match 58 Jan-erik neuroth, l (56/54)
3, br v Albaran-Cul De Sac e Cajun Cadet (Cathrine Erichsen) Livs: 1 0-0-0 0 3 HVIT/blå stjerner;hvit. Nordic Stables 2009:  1 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 04/12-11 k  1000 dt gd 1.08.7 Cool Match  59    -  1-   08.7  59  I. Da Costa gdk 
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58  -  14- m  21.0  59  C. Lopez 128

 

Jackie ant (SWe) B 54 Josephine chini 
3, br he Jaunty Jack-Keep Going e Petorius (Anders Edvardsson) Livs: 2 0-0-0 5.040 4 GUL/MBLÅ delt;gul/mblå;gul/mblå. A Edvardsson, B og E Lindqvist 2009:  2 0-0-0 5.040
Åsa  Edvardsson, Sverige Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 30/04-1 31.500 av  1100 dt gd 1.09.8 Wood Hill  54 Giant Dragon  57  -  4- 9,5  11.7  B53  D. Danekilde 74
Jæ 19/05-3 33.000 av  1200 dt gd 1.14.0 Vettori De Si  58 Predict  58  -  7- m  18.4  52  R. Colldin 367

 

RequeSted 5 
3, br h Deceptor-Frøken Lea e Noble Patriarch (Kjell Erik Swartling) Livs: 2 0-0-0 0 5 ORANGE/grønt kryss;orange;or/grønn. Stall X 2009:  1 0-0-0 0
Kjell Erik  Swartling, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  1 0-0-0 0

 

MadaMe iF (iRe) 54 Rafael de oliveira 
3, br he Fasliyev-Sincere e Bahhare (Golden Garden Stud) Livs: 5 1-0-3 97.320 6 BLÅ/grønt kryssbelte;blå;grønn. Oslo Racing Stables AS 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  5 1-0-3 97.320

Øv 10/07-1 30.000 av  1200 gr gd 1.14.4 Madame If  57 Salontyre  59  -  1- 1,5  14.4  57  E. Ski 29
Øv 31/07-1 75.000 av  1200 gr gd 1.13.1 Kilcoona  59 Picture Perfect  59  -  3- 7  14.5  59  E. Ski 31
Øv 14/08-2 75.000 av  1350 gr tg 1.27.2 Kilcoona  57 Buen Rumbero  59  -  3- 8,5  28.9  57  D. Danekilde 174
Tæ 14/09-4 130.500 av  1150 gr nt 1.12.5 Blusher  59 Cherokees Smo  59  -  3- 2  12.9  59  E. Ski 82
Øv 28/09-3 140.000 av  1350 gr gd 1.21.3 Handsome Hawk  59 Buen Rumbero  59  -  7- 11  23.5  57  D. Danekilde 119

 

oRazine (den) 54 John Mclaughlin 
3, f he Kateb-Mighty Miss Magpie e Red Sunset (Stutteri Blesbjerg) Livs: 0 0-0-0 0 7 MØRKGRÅ,lysegrå sømmer;mørkgrå. Michael Simonsen 2009:  0 0-0-0 0
Louisa  Sheldon, Danmark Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Dk 18/05-11 k  800 gr mk 0.48.1 Zhitomir  59 This Is It  57  -  3- 10  50.1  57  L. Sheldon gdk 
 

Buen RuMBeRo (uSa) 58 espen Ski 
3, f v City Zip-Knoosh e Storm Bird (J D Squires) Livs: 6 1-4-0 179.950 8 CERISE,sort stjerne;søm;stjerne Enrique Fornes 2009:  1 1-0-0 21.000
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 76 2008:  5 0-4-0 158.950

Øv 28/09-3 140.000 av  1350 gr gd 1.21.3 Handsome Hawk  59 Buen Rumbero  59  -  2- 3,5  22.0  59  E. Ski 153
Tæ 12/10-8 230.000 av  1600 gr gd 1.44.0 Handsome Hawk  59 Touch of Hawk  59  -        Strøket (hoste)     
Øv 24/10-2 32.500 av  1200 gr nt 1.15.1 Richelle  57 Lousiana  57 78 4- 5,5  16.2  59  M. Martinez 25
Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59 76 1- 3,5  09.6  B59  E. Ski 15
Øv 17/05-9 31.500 av  1750 gr gd 1.49.7 Handsome Hawk  60 Working Class  60 76       Strøket (dårlige blodverdie)   

douBle Pat (uSa) B 58 Per-anders Gråberg 
3, mbr v Stravinsky-Steno e Devil’s Bag (Beau Cheval, LC) Livs: 4 1-1-0 43.500 9 ROSA,grønn skive;rosa;grønn. Stall Tjäder 2009:  3 1-0-0 28.500
Patrick  Wahl, Sverige Formtall: 73 2008:  1 0-1-0 15.000

Tæ 28/12-4 30.000 av  1200 dt nt 1.17.4 Peggy Sue  59 Double Pat  58  -  2- 0,5  17.5  58  R. Colldin 59
Tæ 11/01-1 25.000 av  1350 dt gd 1.28.5 Double Pat  59 Flashline  57  -  1- 8,5  28.5  59  R. Colldin 15
Tæ 12/02-5 30.000 av  1600 dt gd 1.44.6 Symphonias Max  58 Picnic  61  -  6- m  51.5  60  R. Colldin 20
Jæ 07/05-2 35.000 av  1730 dt gd 1.52.5 Sal Tessio  56 Wyclef  53 75 5- 12,5  55.0  B56  P. Gråberg 95

 

3-ÅRSLØP 1350 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 18.15
Banerek:1.19,1 - Musadif (USA), h 6, 58 kg, 04-07-29
For 3-årige hester.
Vekt:  56 kg.
Minnepremie til eier.
Tillegg:  2 kg for hver seier i 2009 inntil 4 kg.
Innm avg:  250 kr.n1n1

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel

STARTER IKKE



Sven-Erik Lilja

 

Merete McLaughlin Leif H. Spørck

Vinneren av Lufthansa Challenge 2009 får en tur til Dubai sponset av Lufthansa.
Deltagerne skal sette opp et V5-forslag på maksimum 400 kroner 
(ikke samlebong) 
Hestene skal rangeres i hver avdeling. 
Den med flest poeng etter avsluttet måned går videre til finalen i høst.

Det er fortsatt mulighet til å melde seg på – OBS: KUN TO PLASSER IGJEN!

Kontakt Birger Christensen
e-mail: birger24@yahoo.no
fax 22 95 62 62, 
telefon 22 95 62 54

CHALLENGE 2009 

Trenernes tips torsdag 28. mai

STILLINGEN ETTER TRE OMGANGER:

40 poeng 46 poeng 31 poeng

400 rekker:

1.avd:   7 Head Above Clouds, 
 3 Milliondollarbaby, 4 Onkel Blaa, 
 6 One to Remember, 5 No More Fuzz
2.avd:   2 Acafan, 3 Grey’s Anatomy
3.avd:   8 Paveroc,  5 Capto, 3 Distant Star, 
 9 Tumaco
4.avd:   7 Zimon, 12 Gipsy Hall
5.avd:   3 Gimmelino, Ask Thalheimer, 
 5 Anne’s Birthday, 12 Lagoa do Pau, 
 12 Romund

400 rekker:

1.avd:  7 Head Above Clouds, 
 3 Milliondollarbaby, 4 Onkel Blaa, 
 9 Reaching Nirvana, 5 No More Fuzz
2.avd:  6 Hilton Lady, 3 Grey’s Anatomy
3.avd:   6 Quint Essentials, 5 Capto, 
 4 Fair Flair, 8 Paveroc, 9 Tumaco
4.avd:   7 Zimon, 6 Monfalcone, 
 5 Richard Dancer, 9 Amazer
5.avd:   13 Romund, 8 Diamondsandpearls

400 rekker:

1.avd:   3 Milliondollarbaby, 4 Onkel Blaa
2.avd:   4 King of York
3.avd:   8 Paveroc, 9 Tumaco
4.avd:   5 Richard Dancer, 3 Vamp, 7 Zimon,  
 6 Monfalcone, 8 Great Gambo, 
 10 Vivat, 1 Mekong, 2 Eaglecott, 
 9 Amazer, 12 Gipsy Hall
5.avd:   3 Gimmelino, 1 Aragorn, 
 12 Lagoa do Pau, 10 Ask Thalheimer, 
 2 Enmore, 7 Macho Dancer, 
            13 Romund, 4 Axe, 14 East of India, 
 8 Diamondsandpearls

Torsdag og fredag er de to siste løpsdagene for våre tre trenere. Merete McLaughlin har fortsatt en knapp ledelse, 
men det skal lite til før det endrer seg. Når det blir juni, vil Rune Haugen, Annike Bye Nunez og Zoltan Benedek 
kjempe om en finaleplass. 
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entanGle (GB) 53 tina Smith 
3, br he Pivotal-Entwine e Primo Dominie (Cheveley Park Stud Ltd) Livs: 0 0-0-0 0 1 HVIT/BLÅ striper;hvite;striper. KAOK 2009:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

Windiana (SWe) 54 carlos lopez (53)
3, br he Indian Lodge-Wanesca e Eighty Eight Keys (Erling Johansen) Livs: 1 0-0-0 0 2 SORT,hvit hestesko;hvite, so ermb;hvit Erling Johansen 2009:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 17/07-11 k  900 gr gd 0.55.4 Buen Rumbero  58 Windiana  58  -  2- nes  55.4  58  J. Neuroth gdk 
Kl 03/05-7 10.000 ma  1600 gr lt 1.36.6 Cayenne  63 Daychan  57  -        Strøket (hoste)     
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58  -  7- 6  09.7  57  R. Schistl 189

 

aRcheR’S uP (den) 61 Martin Rodriguez 
4, br v Nicolotte-Clan Campbell e Lyphaizia (Emilia og Magnus Sahlen) Livs: 1 0-0-0 0 3 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  0 0-0-0 0
Lone  Bager, Danmark Formtall: 0 2008:  1 0-0-0 0

Jæ 29/05-2 22.000 av  1200 dt gd 1.15.9 Flying Street  56 Amaretto  56  -  6- 6  17.1  58  F. Johansson 31
 

Salute (den) 55 Fredrik Johansson 
3, br v Coneybury-Starboard e Stanford (John Nielsen) Livs: 4 0-0-0 3.600 4 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2009:  0 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 59 2008:  4 0-0-0 3.600

Dk 20/09-4 45.500 av  1500 gr gd 1.33.4 Sin Cocos  57 John Balliol  59  -  6- 8,5  35.1  59  N. Stott  
Øv 10/10-1 32.500 ma  900 gr nt 0.56.6 Solan  59 Let’s Do It  57  -  6- 12  59.0  59  R. Schistl 90
Øv 24/10-2 32.500 av  1200 gr nt 1.15.1 Richelle  57 Lousiana  57  -  6- 10,5  17.2  59  R. Schistl 201
Øv 13/11-1 32.500 ma  1600 dt gd 1.44.9 Sheika  57 Wood Top  59 59 6- 19  48.7  59  R. Schistl 140

 

SPeed danceR (SWe)  )
3, br he Heart Of Oak-Branston Dancer e Rudimentary (Anne-Charlotte Nilsson) Livs: 1 0-0-0 0 5 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2009:  1 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59  -  6- 11  11.8  57  M. Rodriguez 217
 

RoSe MuWaSiM (GB) B 59 John Fortune 
6, f he In The Wings-Muwasim e Meadowlake (Gainsborough Stud Management Ltd) Livs: 24 0-4-1 51.759 6 MØRKGRÅ,lysegrå sømmer;mørkgrå. Michael Simonsen 2009:  2 0-0-0 2.100
Louisa  Sheldon, Danmark Formtall: 62 2008:  0 0-0-0 0

Gb 21/07-4 22.753 av  2000 dt gd 2.07.4 Takes Tutu  58 Scar Tissue  52,5  -  7- 15  10.4  B56  D. Fox 250
Gb 25/08-6 35.985 ma  2000 gr gd 2.05.4 Selkirk Grace  61 Moment Of Cla  56  -  7- 5  06.4  53  M. Davies 400
Gb 11/09-3 22.742 av  2000 dt gd 2.06.5 Birkside  58 Sekula Pata  57,5  -  14- m  11.8  B55,5  D. Fox 999
Dk 06/05-1 13.000 h  1600 gr gd 1.49.3 Eliminator  59 One More T  58 62 8- 8  50.9  52  L. Juhl Nielsen 405
Øv 17/05-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.09.3 Touch of Hawk  55,5 Chief Eric  62 62 5- 8,5  11.0  60  J. Fortune 123

 

tiGeR GoddeSS (iRe) B 54 Per-anders Gråberg (53)
3, sk he Verglas-Googoosh e Danehill (Michael McGlynn) Livs: 7 0-1-1 27.845 7 RØD,grønn skive;røde;grønn. Stall Milagro 2009:  2 0-0-0 5.533
Bodil  Hallencreutz, Sverige Formtall: 74 2008:  5 0-1-1 22.312

Gb 13/08-5 66.689 av  1700 gr mk 1.57.2 Warrior One  55 High Alert  58  -  5- 17  00.6  54  A. Culhane 80
Gb 18/10-4 50.017 av  1400 gr gd 1.29.9 Amber Sunset  59 Antigua Sunri  56  -  3- 1,5  30.2  59  L. Jones 80
Gb 25/10-4 125.062 av  1400 gr gd 1.27.2 Definightly  60 Satwa Laird  58,5  -  6- 7,5  28.7  53,5  L. Jones 160
Kl 18/04-2 15.000 ma  1400 gr gd 1.24.4 Val De Flores  57 Red Junior  59 77 4- 8  26.0  57  M. Santos 37
Kl 09/05-7 15.000 av  1600 gr gd 1.38.3 Red Junior  59 Party Cat  59 76 4- 3,5  39.0  57  M. Rodriguez 79

 

lyoneSSe (GB) 53 kristin arnkværn, ar
3, br he Dr Fong-Lyna e Slip Anchor (West Lodge Stud) Livs: 6 0-0-1 6.240 8 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2009:  2 0-0-1 5.040
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 66 2008:  4 0-0-0 1.200

Gb 07/08-2 32.165 ma  1400 gr gd 1.25.2 Cavendish Road  56 Hameildaeme  53  -  5- 5,5  26.3  53  C. Catlin 80
Gb 23/08-7 235.070 av  1200 gr gd 1.12.7 Dark Lane  56 Defector  56  -  14- m  17.1  53,5  E. Ahern 160
Gb 08/09-2 31.620 av  1600 gr mk 1.48.2 River Captain  59 Musical Maze  57  -  5- 9  50.0  49  C. Eddery 160
Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59 67 7- 11,5  11.9  57  T. Smith 209
Øv 17/05-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.09.3 Touch of Hawk  55,5 Chief Eric  62 66 3- 8  10.9  53,5  K. Arnkværn 170

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
MAIDENLØP 1750 gr
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 18.45
Banerek:1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
For 3-årige og eldre maidens.
Vekt:  3-årige 55 kg, eldre 61 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

10

STARTER IKKE



TOTALISATORLØP 2

BiG MaSteR (GeR) B 56 espen Ski (55)
3, mbr v Speedmaster-Burgberg Lady e Fleetwood (Manfred Schultgen) Livs: 4 0-0-1 7.200 9 BLÅ,rødt/gul belte;blå. Stall RH 2009:  2 0-0-0 0
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 67 2008:  2 0-0-1 7.200

Gg 05/10-7 30.000 av  1400 gr tg 1.29.3 Our Decision  58 Hurry Basil  56  -  3- 8,5  31.0  56  K. Andersen 98
Øv 31/10-1 32.500 av  1100 dt gd 1.11.0 The One And O  59 Lousiana  57  -        Strøket (endret baneunderla)   
Øv 13/11-1 32.500 ma  1600 dt gd 1.44.9 Sheika  57 Wood Top  59  -  8- m  54.4  59  J. Johansen 71
Kl 18/04-5 10.000 ma  1800 gr gd 1.52.6 Fru Heiberg  58 Joy Bell  64  -  6- 6,5  53.9  53  M. Vaadan 152
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58 62 9- 8,5  10.2  59  P. Gråberg 197

 

ziWy Skate B 55 John Mclaughlin 
3, sk h Troon-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 9 0-2-3 122.060 10 BLÅ/sølv stjerne;blå/sølv;blå. Rockhammar 2009:  2 0-1-0 13.860
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  7 0-1-3 108.200

Øv 10/10-2 60.000 av  1350 gr nt 1.28.2 Working Class H  59 Elektron  59  -  3- 3  28.8  59  K. Andersen 44
Øv 24/10-1 75.000 av  1600 dt gd 1.42.8 Working Class H  59 Sheika  57 68 4- 19  46.6  59  K. Andersen 46
Øv 04/12-2 60.000 ma  1100 dt gd 1.09.8 Vamos Catalina  57 Handsome Brok  59 67 4- 7  11.2  B59  P. Gråberg 93
Øv 16/04-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.45.6 Dalmeny  59 Ziwy Skate  55 66 2- 3,5  46.3  B55  K. Andersen 52
Øv 17/05-1 21.000 ma  2000 gr gd 2.09.3 Touch of Hawk  55,5 Chief Eric  62 67 4- 8,5  11.0  55,5  K. Andersen 63

 

RhytMix (FR) 53 Rafael de oliveira 
3, sk he Linamix-Sarekat e Cadeaux Genereux (S.C.E.A. Ecurie Biraben) Livs: 0 0-0-0 0 11 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  0 0-0-0 0
Roy Arne  Kvisla, Horten Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

 

theodeRich (FR) 55 Manuel Santos 
3, br h Singspiel-Tryphosa e Be My Guest (Mr Helmut Volz) Livs: 3 0-0-0 7.300 12 HVIT/blå seler;røde sømmer;blå/rød. Stall NOR og Lagulise Racing 2009:  1 0-0-0 2.100
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 70 2008:  2 0-0-0 5.200

Øv 14/08-11 k  950 gr tg 1.05.2 Handsome Hawk  59 Moon City  59  -  6- 16  08.4  59  T. Smith gdk 
Øv 18/09-2 32.500 ma  1350 gr gd 1.24.8 Lousiana  57 Touch of Hawk  59  -  4- 4,5  25.7  59  F. Diaz 20
Øv 24/10-2 32.500 av  1200 gr nt 1.15.1 Richelle  57 Lousiana  57  -  7- 15  18.1  59  J. Johansen 70
Øv 17/05-8 21.000 ma  2000 gr gd 2.08.5 La Zona  57 Beluga  58  -  5- 5  09.5  59  M. Santos 130

 

Mountan B 55 Josephine chini 
3, br v Oktan-Mount Pleasant e Governor General (Johan C Løken) Livs: 2 0-0-0 5.200 13 GRØNN/rød stjerne;grønne;grønn/rød. Stall Puma 2009:  1 0-0-0 0
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  1 0-0-0 5.200

Øv 24/10-11 k  950 gr nt 1.03.8 Wood Top  59 Mountan  59  -  2- 5,5  04.9  59  D. Danekilde gdk 
Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59  -  4- 8  12.1  59  P. Gråberg 157
Kl 09/05-7 15.000 av  1600 gr gd 1.38.3 Red Junior  59 Party Cat  59  -  6- 9,5  40.2  B59  C. Lopez 140

 

Wood PRince 55 lennart hammer-hansen 
3, f v Eishin Dunkirk-Romola e Wolfhound (Fredensborg Stutteri) Livs: 1 0-0-1 5.040 14 GUL,sort V;gule;gul,sort ruter. Stall Grenerie 2009:  1 0-0-1 5.040
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 0 2008:  0 0-0-0 0

Øv 16/04-2 21.000 ma  1600 dt gd 1.45.6 Dalmeny  59 Ziwy Skate  55  -  3- 6,5  46.9  52  I. Da Costa 113
 

Gjør som ØVREVOLL!

RING: 22 37 52 98 – 22 38 12 23
– En sikker BANKER for alle anledninger

R
I N

T E R F L O R
A

BLOMSTERHANDEL – Trondheimsveien 110, Oslo 5    
Støtter hestesporten

www.hesteguiden.com
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GOLDING LØP 2300 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 19.10
Banerek:2.27,6 - Mick’s Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 3,5 kg, eldre pluss 4 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

SoFt PeaRl (iRe) 58 Mette hanssen 
6, f he Titus Livius-Tread Softly e Roi Danzig (Pier House Stud) Livs: 50 3-8-8 253.150 1 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2009:  5 0-0-0 4.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 54 2008:  11 1-1-2 52.250

Tæ 01/03-1 29.000 h  1600 dt nt 1.45.6 Ajaz  62 Berkeley Cast  66 60       Strøket (stivhet)     
Jæ 05/04-1 29.000 h  2400 dt gd 2.42.7 Dr McDreamy  63 Daytime  56 58 9- m  47.7  B60  R. Schistl 123
Øv 16/04-4 22.000 h  2300 dt gd 2.32.9 Monfalcone  63 Eatmydust  64 58       Strøket (ikke konkurranseme)    
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 58 9- 19,5  58.9  59  M. Hanssen 297
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 Onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 56 11- 16  45.0  B58  M. Hanssen 381

 

dickSon (den) 59 tina Smith 
6, f v Starry Night-Baby Queen e Baby Turk (Tage Hvid Petersen) Livs: 37 5-1-1 132.880 2 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2009:  1 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 55 2008:  10 3-0-0 53.900

Dk 20/09-10 11.000 h  2200 gr gd 2.18.8 Lucky Red  59 Gold Winner  55 53 6- 3  19.4  55  N. Stott 73
Øv 17/10-2 21.000 h  2400 dt gd 2.41.9 Dickson  53 Wattan  55 53 1- hod  41.9  53  T. Smith 89
Øv 20/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.38.3 Daughter of York  55 Second Wind  64 56 5- 11,5  40.6  66  K. Andersen 45
Øv 27/11-6 30.000 h  2400 dt mk 2.43.7 Second Wind  54 Ontario  60 56 7- 12  46.1  56  T. Smith 69
Dk 20/04-8 6.000 h  1800 gr gd 1.56.6 Carnet Apache  55 Gold Winner  59 55 7- 5,5  57.7  61  L. Faber 51

 

MilliondollaRBaBy (iRe) 60 kristin arnkværn, ar 
6, mbr he Lahib-Film Lighting Girl e Persian Bold (Ronald Mawhinney) Livs: 31 2-2-5 168.890 3 RØD,gult X;gule ermringer;striper. Stall Million 2009:  1 0-1-0 11.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 56 2008:  12 2-0-3 126.200

Øv 28/09-5 21.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Sky View  57 Enmore  62 59 6- 4  42.2  60  T. Smith 70
Øv 02/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.39.6 Soft Pearl  59 Marteen  53 59 4- 7,5  41.1  59  T. Smith 31
Øv 17/10-7 22.500 h  3150 dt gd 3.35.5 Eatmydust  54 Ace A Classic  54 57 4- 8,5  37.2  52  T. Smith 56
Øv 06/11-1 21.000 h  3150 dt gd 3.40.0 No More Fuzz  54 Head Above Cl  56 56 3- 10  42.0  56  T. Smith 22
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 Onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 55 2- 2,5  42.3  55  F. Johansson 60

 

onkel Blaa (den) 64 tiril Solum, l (68)
10, mbr v Asaasy-La Natte e Native Guile (Stutteri Thorskovgaard) Livs: 80 16-9-6 435.170 4 RØD/HVIT harlekinruter;røde;rød/hvit. Helène Lindsjø 2009:  2 1-1-0 32.500
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  14 2-0-1 66.770

Øv 20/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.38.3 Daughter of York  55 Second Wind  64 61 11- m  43.8  B67  T. Solum 108
Øv 27/11-6 30.000 h  2400 dt mk 2.43.7 Second Wind  54 Ontario  60 60 4- 3,5  44.4  B61  K. Arnkværn 102
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 60 5- 9,5  33.5  B52  K. Arnkværn 77
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 Onkel Blaa  65 59 2- 1,5  41.4  65  T. Solum 42
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 Onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 61 1- 2,5  41.8  59  K. Arnkværn 34

 

no MoRe Fuzz (GB) B 61 espen Ski 
5, br v Chequer-Don’tlie e Lomond (Harald Dørum) Livs: 26 3-3-1 110.700 5 TURKIS,hvite bomber;hvite;bomber. AK-ELI 2009:  4 0-2-0 23.700
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 57 2008:  18 3-1-1 87.000

Øv 27/11-6 30.000 h  2400 dt mk 2.43.7 Second Wind  54 Ontario  60 56 6- 7,5  45.2  B56  C. Lopez 65
Øv 16/04-4 22.000 h  2300 dt gd 2.32.9 Monfalcone  63 Eatmydust  64 56 5- 9  34.7  B52  J. McLaughlin 100
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 56 2- nes  35.7  B66  C. Engebretsen 35
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 57 2- 5,5  56.1  B58  E. Ski 60
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 Onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 57 6- 6,5  43.1  B57  E. Ski 47

 

one to ReMeMBeR (den) 66 lea olsen, ar 
5, br h Primatico-Remember e Spectacular Tide (Stutteri Elverdam) Livs: 18 1-6-2 66.710 6 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  1 0-1-0 5.500
Lone  Bager, Danmark Formtall: 62 2008:  12 0-3-1 34.610

Dk 27/10-2 10.000 h  1800 gr gd 1.58.5 Odelavie  69 Eboracum Drea  62 61 5- 11,5  00.8  73  L. Bager 149
Øv 06/11-1 21.000 h  3150 dt gd 3.40.0 No More Fuzz  54 Head Above Cl  56 61 4- 14,5  42.9  61  D. Danekilde 50
Øv 20/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.38.3 Daughter of York  55 Second Wind  64 60 10- m  42.6  70  T. Jørgensen 153
Øv 04/12-8 20.000 h  2300 dt gd 2.36.8 Desert Fuse  66 One to Remember  75 59 2- hls  36.8  75  L. Bager 64
Dk 18/05-2 11.000 av  2000 gr gd 2.07.4 Whisperinglin  52 One to Rememb  54 61 2- 1,5  07.7  54  M. Stott 63

 

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



head aBove cloudS (iRe) 63 Fredrik Johansson 
6, mbr v Cloudings-Troys Guest e Be My Guest (Monymusk Stud Farm) Livs: 37 4-4-2 130.730 7 LYSBLÅ,orange belte;lblå;striper. Help 2009:  1 1-0-0 21.000
Per  Strømberg, Sverige Formtall: 59 2008:  9 2-2-0 56.830

Tæ 04/09-2 25.000 h  2400 dt gd 2.36.1 Alpino Eterno  65 Eatmydust  57 60 9- m  46.4  B60  J. Johansen 119
Kl 18/10-8 10.000 h  2400 gr gd 2.42.0 Duncan  54 Metroline  66 58 8- m  49.3  63  A. Hollstenius 69
Kl 01/11-8 10.000 h  1600 gr gd 1.44.5 Maximus  58 Daughter Of Y  54 56 6- 9,5  46.4  66  R. Schistl 147
Øv 06/11-1 21.000 h  3150 dt gd 3.40.0 No More Fuzz  54 Head Above Cl  56 56 2- 0,5  40.1  56  F. Johansson 51
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 56 1- nes  35.7  68  T. Jørgensen 75

 

Bonne Geni B 61 John Fortune 
4, br v Academy Award-Bonne Gaz e Northern Park (Stall MCM) Livs: 11 0-0-0 5.400 8 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit og Hilde Iversen 2009:  3 0-0-0 2.200
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 57 2008:  8 0-0-0 3.200

Øv 02/10-4 21.000 h  2400 dt gd 2.39.6 Soft Pearl  59 Marteen  53 62 7- 9,5  41.5  58,5  E. Ski 129
Øv 24/10-5 75.000 av  1600 dt gd 1.43.4 Ticmotor  59 Maria Møy  57 61 8- m  48.5  59  J. Johansen 311
Øv 23/04-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Romund  63 Gimmelino  56 59 8- 17  50.4  58  E. Ski 133
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 58 8- 10  57.0  B59  J. Fortune 515
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 Onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 57 5- 6  43.0  B56  M. Vaadan 204

 

ReachinG niRvana B 59 zoltan Benedek 
5, mbr v Chequer-Faustine e Priolo (Stall EOS) Livs: 19 3-2-2 99.680 9 GUL;gul/grønn diabolo;gul/grønn. Stall Kormos 2009:  2 0-1-1 15.540
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 55 2008:  10 2-1-1 64.840

Øv 31/10-6 20.000 av  2400 dt gd 2.44.3 Reaching Nirv  58 Marteen  61 52 1- 2,5  44.3  B58  Z. Benedek 68
Øv 13/11-6 30.000 h  1600 dt gd 1.43.9 Wattan  61 Evening Rose  57 54 4- 3  44.5  B54  Z. Benedek 341
Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charlie  66 Reaching Nirvana  64 54 2- 1  48.4  64  J. Neuroth 44
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 55       Strøket (sårskade)    
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 Onkel Blaa  65 55 3- 11,5  43.4  63  J. Neuroth 38

 

TOTALISATORLØP 3

For bestilling av VHS/
DVD-filmer fra Øvrevoll:

Kontakt Digital Vision på 
telefon: 22 95 60 53 telefax: 22 95 60 56

e-mail: gro@digitalvision.no

Finn formtall for alle skandinaviske hester på 
www.scanhand.dk
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Omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:



 

old Witch (GB) 62 hilda knafve, ar (66)
8, br he Young Ern-Risk The Witch e Risk Me (Young T) Livs: 40 4-3-3 124.720 1 GUL,rosa prikker;gul rosa prikker. Steven Hill-Hilda Knafve 2009:  3 0-0-0 5.660
Steven  Hill, Sverige Formtall: 47 2008:  8 0-1-2 18.400

Øv 06/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.51.0 Acafan  63 Home Made  64 49 3- 1  51.2  64  T. Hofossæter 61
Øv 20/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.38.3 Daughter of York  55 Second Wind  64 49 9- 16,5  41.6  59  J. McLaughlin 79
Kl 25/04-6 10.000 h  1600 gr lt 1.37.5 Salontyre  54,5 Pommes De Ter  63 49 4- 7,5  39.0  57  K. Andersen 210
Jæ 07/05-4 13.500 h  1730 dt gd 1.55.7 Le Corbier  66 Farok  60 49 4- 7,5  57.2  57  H. Knafve 48
Jæ 21/05-1 29.000 h  1730 dt gd 1.53.2 Irish Poet  66 Grand Avenue  68 48 7- 8,5  54.9  56  H. Knafve 153

 

acaFan (iRe) B 63 anna Pilroth, ar 
13, f v Royal Academy-Fanny Blankers e Persian Heights (Gunwald Berger) Livs: 134 12-9-15 469.316 2 BLÅ-BRUN tverrstripet;rød. B Jarven og Investment AB Baltic 2009:  2 0-0-1 5.040
Lennart  Jarven, Sverige Formtall: 45 2008:  15 2-0-0 45.400

Øv 17/10-3 20.000 h  1750 dt gd 1.59.1 Anaada  61 Desert Fuse  64 44 4- 3  59.7  B64  A. Pilroth 149
Øv 06/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.51.0 Acafan  63 Home Made  64 44 1- 1  51.0  B63  A. Pilroth 35
Øv 20/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.38.3 Daughter of York  55 Second Wind  64 46 8- 13,5  41.0  B56  K. Jarven 253
Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charlie  66 Reaching Nirvana  64 46 6- 12,5  50.7  B58  K. Jarven 111
Øv 30/04-4 21.000 h  1750 dt gd 1.56.4 Tom Fix  67 Nasdaq  58 46 3- 7  57.8  B62  K. Kjær 116

 

GRey’S anatoMy 69 tamara Butenko, d (73)
4, sk he Academy Award-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 10 0-2-0 31.050 3 TURKIS,sølv kryssbelte;sølv søm;turk. Stall Happy Days 2009:  1 0-1-0 10.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 55 2008:  6 0-1-0 17.300

Øv 28/09-5 21.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Sky View  57 Enmore  62 54 9- 5,5  42.5  53  F. Diaz 86
Øv 17/10-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Faithful Lad  62,5 Juvenlini  64,5 53 4- 3  11.5  62,5  P. Pinto 85
Øv 06/11-5 21.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  58 Grey’s Anatomy  53 53 2- 3,5  10.3  53  M. Hanssen 287
Øv 20/11-5 22.500 h  1100 dt gd 1.08.8 Romund  66 Ticmolino  63 54 4- 4,5  09.7  56  T. Butenko 76
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatomy  62 54 2- 1,5  47.5  62  E. Ski 28

 

kinG oF yoRk (den) 69 lea olsen, ar 
5, br v Richard of York-Gypsy Singer e Kingmambo (York Stutteri) Livs: 22 0-1-1 14.000 4 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  1 0-0-0 1.400
Lone  Bager, Danmark Formtall: 51 2008:  16 0-1-1 12.600

Øv 06/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.51.0 Acafan  63 Home Made  64 51 5- 4,5  51.9  68  B. Kvåle 110
Øv 13/11-3 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Aragorn  71 Miles  66 49       Strøket (sårskade)    
Øv 20/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.44.1 East of India  63 Directa Lubeca  62 49 8- 10  46.1  54,5  K. Andersen 164
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 48 7- 5,5  10.8  53  J. McLaughlin 225
Dk 13/05-8 9.000 av  2000 gr gd 2.08.8 Lady Sarah  58 Gilbertian  58 48 4- 5  09.8  65  L. Olsen 152

 

BillSSon (SWe) 63 Märta Stenstrøm, ar (67)
6, br v Tiger Bill-Sky Girl e Statoblest (Olle Stenstrøm) Livs: 50 4-6-9 216.070 5 SVART,hvit,rødt belte;svarte;rød. Olle Stenstrøm 2009:  1 0-0-0 1.800
Olle  Stenstrøm, Sverige Formtall: 49 2008:  14 1-3-1 55.200

Tæ 02/10-4 25.000 h  2400 dt gd 2.40.2 Keep On Steam  59 Joyride Of Lo  54 52 9- m  44.3  52  L. Santos 76
Tæ 28/10-11 23.000 h  2000 dt gd 2.15.0 Mellay  66 Billsson  58 50 2- 2,5  15.5  58  M. Nelson Larsson 51
Tæ 16/11-8 23.000 h  1600 dt mk 1.45.1 Tenor Sax  60 Irish Poet  61,5 51 8- 7  46.5  58  M. Nelson Larsson 124
Tæ 21/12-6 25.000 h  2000 dt gd 2.11.8 Mellay  59 Tenor Sax  56 50 7- 15,5  14.9  52  M. Smith 110
Tæ 10/05-8 20.000 h  2400 dt gd 2.43.1 Sunny Creek  63 Engelen  60 49 5- 6,5  44.4  58  M. Nelson Larsson 67

 

hilton lady B 64 Julie Stormfelt, ar (68)
6, br he Richard of York-Zeta Tauri e Interrex (Val Stutteri) Livs: 32 2-1-2 128.520 6 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2009:  1 0-0-0 3.520
Merete C  McLaughlin, Gardermoen Formtall: 50 2008:  11 0-0-1 23.800

Øv 21/08-7 21.000 h  1600 dt gd 1.46.5 Capolino  62,5 Le Suede  57 55 4- 5  47.5  B57  J. McLaughlin 59
Øv 24/08-9 25.000 h  2000 gr mk 2.12.1 Josey Wales  64 Second Wind  61 55 9- 6  13.3  61  A. Gulliksrud 82
Øv 18/09-7 20.000 h  1600 dt gd 1.43.4 Wattan  61 East of India  65 53 7- 13  46.0  B59  C. Engebretsen 174
Øv 28/09-5 21.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Sky View  57 Enmore  62 52 12- 11,5  43.7  B53  J. McLaughlin 209
Øv 21/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.44.3 Tom Fix  60 Shotgun Charlie  65 50 4- 12  46.7  B56  J. Stormfelt 261

 

iBRahiM 60 cathrine h engebretsen, ar (58)
4, br v Desert Sport-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 11 0-0-0 0 7 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  1 0-0-0 0
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 40 2008:  10 0-0-0 0

Øv 25/09-5 20.000 h  1600 dt gd 1.46.2 Gimmelino  62 Charmion  56 40 11- m  52.9  52  M. Hanssen 85
Øv 02/10-7 20.000 h  1100 dt gd 1.10.4 Aragorn  66 Country Player  66 40 11- m  17.1  52  M. Hanssen 267
Øv 17/10-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Faithful Lad  62,5 Juvenlini  64,5 40 10- m  16.7  52  M. Hanssen 308
Øv 06/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.51.0 Acafan  63 Home Made  64 40 11- m  05.6  60  C. Engebretsen 131
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 40 11- 15  13.2  56  P. Pinto 212

 

NORBUSS CUP - AMATØRLØP 1750 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 19.30
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
 Amatørryttere.  For 3-årige og eldre hester. Minimumsvekt 60 kg.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige pluss 12 kg, eldre 18 kg.
Minnepremie til seirende rytter og dekken til seirende hest.
Innm avg:  250 kr.
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n4
V5A-2

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



JiM BeaM (Pol) B 64 nathalie Mortensen, ar (68)
7, f h Brief Truce-Jesters Farewell e The Minstrel (M Utratna-Acone) Livs: 20 2-1-3 23.560 8 SORT,gul stjerne;stjerner;stjerne. Nathalie Mortensen 2009:  5 0-0-0 0
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 50 2008:  2 0-0-0 1.000

Tæ 11/01-2 29.000 h  2000 dt gd 2.17.4 Take Down The  65 Vodka Luge  56  -  10- m  29.3  55  M. Smith 75
Tæ 19/02-4 23.000 av  1600 dt nt 1.46.4 Yaliho Bloom  64 Nevertheless  66  -  10- m  52.9  62  N. Mortensen 252
Tæ 26/02-3 23.000 h  2000 dt mk 2.15.5 Weasel  64 Noble Splendo  58  -  9- m  23.2  64  N. Mortensen 198
Tæ 12/03-4 23.000 h  1600 dt nt 1.46.3 Weasel  67 Nat King Cool  57  -  11- m  50.4  60  N. Mortensen 159
Kl 09/05-2 10.000 h  1600 gr gd 1.39.9 Neardown Queen  59 Fakir  67 52 8- 11,5  42.2  B54  N. Mortensen 145
Gg 24/05-8  h  1600     ..       -   .    N. Mortensen  

 

PaRty BooSteR (iRe) B 66 Madeleine d haugland, ar (70)
5, br v Abou Zouz-Party Girl e Unfuwain (Peter Scudamore) Livs: 10 1-0-1 26.900 9 BLÅ,rød seler;lysblå ermb;blå. Stall Dennis 2009:  1 0-0-0 2.100
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 52 2008:  9 1-0-1 24.800

Øv 25/09-5 20.000 h  1600 dt gd 1.46.2 Gimmelino  62 Charmion  56 50 7- 12  48.6  B64  F. Johansson 215
Øv 28/09-11 20.000 h  1350 gr gd 1.24.0 Party Booster  63 Poles Apart  64 50 1- hod  24.0  B63  K. Arnkværn 96
Øv 02/10-7 20.000 h  1100 dt gd 1.10.4 Aragorn  66 Country Player  66 52       Strøket (av vet pga banefor)    
Øv 31/10-4 20.000 h  1600 dt gd 1.48.1 Romund  67 Wattan  66,5 52       Strøket (av vet pga banefor)    
Øv 17/05-3 21.000 h  1600 dt gd 1.47.2 Definite Rom  61 Grey’s Anatomy  62 52 5- 11  49.4  B60  K. Arnkværn 99

 

ManitS lo (SWe) 62 kjetil kjær, ar (61/57)
9, f v Itsabrahma-Maniema e Tanaos (Bo Hellberg) Livs: 28 1-4-1 75.660 10 SVART;sorte;rød. Bo Hellberg 2009:  0 0-0-0 0
Bo  Hellberg, Sverige Formtall: 43 2008:  8 0-1-0 18.400

Øv 17/07-3 20.000 av  1800 gr gd 1.54.3 Billsson  58 Carnet Apache  56 48 13- 20  58.3  61  T. Jørgensen 155
Øv 07/08-4 20.000 h  2400 gr nt 2.44.9 City Trader  52 Wishmaster  56 46 11- m  54.1  56  P. Gråberg 105
Øv 25/09-5 20.000 h  1600 dt gd 1.46.2 Gimmelino  62 Charmion  56 45 10- 16  49.4  59  E. Ski 224
Øv 06/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.51.0 Acafan  63 Home Made  64 43 4- 1,5  51.3  62  M. Kjelsli 104
Øv 04/12-8 20.000 h  2300 dt gd 2.36.8 Desert Fuse  66 One to Remember  75 43 4- 13,5  39.5  63  M. Kjelsli 89

 

NoARK kårer best presenterte ekvipasje
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TOTALISATORLØP 4

NORBUSS sponser dagens amatørløp
Norbuss Cup er en ny cup som går over tre løp:

23. april 1100 dt - 28. mai 1750 dt - 9. juli 1750 gr

Rytterne samler poeng som følger:
1. plass 12 poeng - 2. plass 10 poeng - 3. plass 8 poeng
4. plass 6 poeng - 5. plass 4 poeng - Uplassert 2 poeng

Vinner av Norbuss Cup får et universelt gavekort verdi 1000,- 
som kan brukes i de fleste butikker i Norge.

POeNg etteR 1 avd. NORBUSS CUP:

Post og besøksadresse : Nils Hansens vei 15 – 0667 Oslo
telefon : 22 64 22 40 – telefaks : 22 64 38 90

e-post info@norbuss.net – Internett: www.norbuss.net

Johanna Grindal          12 poeng
Victoria Allers               10 poeng
Madeleine Haugland    8 poeng
Maren Dahl  6 poeng

Charlotta Ericsson        4 poeng
Cathrine Engebretsen  2 poeng
Kristin Arnkværn           2 poeng



ELITELØP 1750 gr
31500 - 15750 - 7560 - 5040 - 3150 20.00
Banerek:1.47,2 - Ario (IRE), h 5, 54 kg, 04-06-03
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  64/52 kg.  Høyest formtall = 64 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

Pecoiquen (chi) B 63 kalindi Jarven 
8, f v Hussonet-Tonguie e Big Play (Haras Santa Amelia) Livs: 43 8-6-3 1.128.705 1 RØD,sort ruter;rød,sorte ermb;rød. Kalindi og Lennar Jarven 2009:  2 0-0-0 0
Lennart  Jarven, Sverige Formtall: 85 2008:  8 1-2-0 70.500

Jæ 09/09-7 36.000 h  1730 dt gd 1.49.1 Ellis Dancer  54 Pecoiquen  60 85 2- hls  49.1  B60  M. Sandh 53
Jæ 28/09-9 36.000 av  1600 dt gd 1.40.7 Mr Dark Wolf  56 Mummy’s Lodge  51 86 7- 7  42.1  B59  D. Mattsson 51
Jæ 30/10-1 36.000 av  2200 dt gd 2.19.1 Pecoiquen  56 Amaethon  60 86 1- 5  19.1  B56  R. Schistl 31
Jæ 26/04-4 38.000 av  1600 dt gd 1.41.1 Luca Brasi  61 Highway  59 88 8- m  46.3  B55  K. Jarven 185
Jæ 14/05-3 31.000 av  1730 dt gd 1.49.6 Farad  59 Austin  58 85 10- 15  52.6  B58  K. Jarven 74

 

zhitoMiR (GB) 52 tina Smith (44)
11, f v Lion Cavern-Treasure Trove e The Minstrel (Serpentine Bloodstock Et Al) Livs: 80 9-12-5 613.190 2 MØRKGRÅ,lysegrå sømmer;mørkgrå. Michael Simonsen 2009:  0 0-0-0 0
Louisa  Sheldon, Danmark Formtall: 66 2008:  0 0-0-0 0

 Dk 18/05-11 k  800 gr mk 0.48.1 Zhitomir  59 This Is It  57 66 1- m  48.1  59  R. Sørensen gdk 
 

diStant StaR (FR) 60 Fredrik Johansson 
4, f he Highest Honor-Distant Lover e Distant Relative (Stall EOS) Livs: 12 4-1-1 491.400 3 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  0 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 82 2008:  8 2-1-0 340.800

Øv 07/08-5 125.000 av  2400 gr nt 2.43.4 Distant Star  59 Grafitti  59 71 1- hls  43.4  59  L. Hammer-Hansen 107
Øv 24/08-10 200.000 av  2400 gr mk 2.37.5 Dancing Abbie  56,5 Hot Fudge  57 75 7- 15,5  40.6  56,5  F. Diaz 104
Kl 07/09-8 125.000 av  2400 gr gd 2.33.3 Distant Star  58 Clauses Cheri  58 75 1- 5  33.3  58  F. Diaz 61
Gg 05/10-4 75.000 av  2400 gr tg 2.34.3 Hot Fudge  59 Distant Star  55,5 77 2- 3  34.8  55,5  F. Diaz 56
Jæ 09/11-8 371.000 av  2650 dt gd 2.51.0 Golden Metali  59 Swing That Ca  59 83 5- 10  53.0  57  F. Johansson 88

 

FaiR FlaiR (iRe) 56 Manuel Santos 
5, f he Fruits Of Love-Percision Vision e Eagle Eyed (John Quinn) Livs: 31 5-3-3 213.160 4 BLÅ/hvite ringer;blå;blå/hvit. Stall Hope 2009:  1 0-0-0 5.040
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 78 2008:  19 4-1-1 138.700

Øv 24/10-4 30.000 h  1200 gr nt 1.13.9 Fair Flair  53 Royal Hill  57 73 1- 2  13.9  B53  C. Lopez 169
Øv 06/11-7 22.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Lach  60 Flying Falk  55 77 4- 5  45.9  B64  M. Santos 59
Øv 13/11-5 27.000 h  1600 dt gd 1.42.5 Ilo  60 Fair Flair  57 77 2- 0,5  42.6  B57  C. Lopez 84
Øv 20/11-3 22.500 h  1750 dt gd 1.54.0 Timtaya  57 Lucky Lucioni  57 78 8- 8  55.6  B67  C. Lopez 33
Øv 17/05-7 31.500 h  1350 gr gd 1.20.1 Hansinger  63 Yorkshire Lad  57 78 4- 5  21.1  B56  P. Pinto 176

 

caPto (aRG) 62 Per-anders Gråberg 
6, br h Sekari-Capta e Lode (Fiol, P Garello Y Ismael, C Alberto) Livs: 17 5-3-3 278.467 5 LYSBLÅ/HVIT striper;lblå;lblå. La Plata 2009:  1 0-1-0 37.500
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 84 2008:  10 3-1-1 146.600

Tæ 22/08-6 50.000 h  2400 gr nt 2.40.3 Capto  57 Montparnasse  57 84 1- 2,5  40.3  57  M. Santos 94
Tæ 14/09-9 600.000 av  2400 gr nt 2.34.9 Appel Au Mait  59 Peas And Carr  59 86 9- m  42.8  59  P. Gråberg 116
Jæ 28/09-8 191.000 av  2400 dt gd 2.31.9 Luca Brasi  60 Chinese Manda  60 86 6- m  36.2  60  M. Rodriguez 149
Jæ 16/10-3 36.000 h  2200 dt gd 2.20.9 Classical World  55,5 Amaethon  64 85 9- 14,5  23.8  B63  P. Gråberg 134
Tæ 10/05-9 75.000 av  1950 gr gd 2.01.1 Smart Enough  59 Capto  59 84 2- 3  01.7  59  P. Gråberg 150

 

quint eSSentialS (SWe) 64 espen Ski 
6, br v Be My Chief-Pearly Pet e Kefaah (Brantshammar Stuteri AB) Livs: 39 9-6-9 523.270 6 SORT/grønn stj;so gr/sølv stj;so/gr. Stall Exit 2009:  0 0-0-0 0
Cathrine Witsø  Slettemark, Gjerdrum Formtall: 86 2008:  14 1-4-6 187.770

Øv 28/09-10 30.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essentials  62 Arabian Word  55 85 1- hod  39.5  62  E. Ski 73
Øv 24/10-4 30.000 h  1200 gr nt 1.13.9 Fair Flair  53 Royal Hill  57 87 8- 6,5  15.2  65  J. Johansen 89
Øv 31/10-3 30.000 h  1750 dt gd 1.53.5 Massenzio  58 What Budget  52 87 3- 1,5  53.8  61  T. Jørgensen 46
Øv 27/11-3 30.000 h  1750 dt mk 1.54.2 Lach  53 Ilo  61 86 3- 2  54.6  64  T. Jørgensen 38
Tæ 07/12-5 75.000 h  1600 dt gd 1.41.2 Eldfote  59 Ellicat  57 86       Strøket (hovknusning)   

 

MontPaRnaSSe (SWe) 59 Josephine chini 
6, br v Richard of York-Jezebel e Diaghlyphard (Nani Invest AB) Livs: 31 6-4-2 298.026 7 HVIT,sort logo;hvite;hvit. Stall Danderyssotarn 2009:  1 0-0-0 0
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 81 2008:  9 0-2-1 49.126

Tæ 14/09-9 600.000 av  2400 gr nt 2.34.9 Appel Au Mait  59 Peas And Carr  59 84 7- 16,5  38.2  59  M. Larsen 281
Kl 18/10-7 20.000 h  2200 gr gd 2.25.4 Aladar  61 Arabian Word  56 84 3- 4  26.2  61  P. Gråberg 51
Tæ 04/11-8 75.000 h  2000 dt gd 2.07.7 Cece Runner  56 Snow Runner  64 82 7- 8  09.3  58  P. Gråberg 88
Tæ 23/11-5 35.000 h  2400 dt tg 2.43.6 Elegant Song  60 Amaethon  65 81 7- 13  46.2  57  J. Chini 149
Tæ 10/05-9 75.000 av  1950 gr gd 2.01.1 Smart Enough  59 Capto  59 81 8- 16,5  04.4  59  M. Santos 115

 

n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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V5A-3



PaveRoc (GB) 59 lennart hammer-hansen 
4, br h Royal Applause-Take Liberties e Warning (Brundeanlaws Stud) Livs: 19 2-1-1 361.095 8 MØRKBLÅ,turkise vinkler;mblå;mblå. Stall Sandy 2009:  2 1-0-1 27.840
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 81 2008:  8 0-1-0 112.800

Gb 08/08-6 94.650 av  2000 gr gd 2.10.8 Meydan City  57 Siberian Tiger  57  -  4- 13,5  13.5  57  J. Egan 120
Gb 23/08-9 98.370 h  2000 gr gd 2.03.6 Unshakable  61 Presvis  60  -  15- m  09.0  B56,5  F. McDonald 500
Gb 23/09-7 87.890 h  1900 gr mk 2.06.8 Sortita  57 King Supreme  53,5  -  6- 20  10.8  B57  J. Egan 200
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 81 3- 2,5  43.9  64  C. Lopez 29
Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5 81 1- 8  44.2  62  J. Neuroth 16

 

tuMaco (chi) 64 carlos lopez 
6, br v Special Quest-Starwars e Stagecraft (Haras Santa Mariana) Livs: 18 7-3-2 2.091.450 9 TURKIS/sorte striper;turkis. Stall Tres Mosqueteros 2009:  1 0-0-1 7.560
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 86 2008:  6 1-0-1 54.700

Øv 15/06-6 100.000 av  1600 gr mk 1.39.0 Tertullus  59 Woy Woy  59 86 5- 8,5  40.7  59  L. Santos 205
Øv 10/07-2 27.000 h  2000 gr gd 2.04.6 Negra del Oro  58 Omoto Sando  55 86 6- 7  06.0  60  L. Santos 36
Øv 04/09-3 37.500 h  1600 gr tg 1.43.6 Tumaco  58 Big Player  60 84 1- hod  43.6  58  C. Lopez 135
Øv 28/09-10 30.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essentials  62 Arabian Word  55 86 3- 3  40.1  63  C. Lopez 47
Øv 17/05-7 31.500 h  1350 gr gd 1.20.1 Hansinger  63 Yorkshire Lad  57 86 3- 4,5  21.0  64  J. Johansen 106

 

ilo 59 Jan-erik neuroth, l (61)
5, br v Lorofino-Impetuous Air e Warning (Stall EOS) Livs: 22 9-3-3 1.371.491 10 RØD,hvit stolpe;røde;rød. Stall EOS 2009:  1 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 83 2008:  8 2-2-2 214.081

Øv 02/10-1 50.000 av  1600 gr mk 1.45.5 Northern Pal  58 Ilo  59 81 2- 1  45.7  59  J. Neuroth 22
Øv 31/10-3 30.000 h  1750 dt gd 1.53.5 Massenzio  58 What Budget  52 80 4- 2  53.9  B54  M. Santos 23
Øv 13/11-5 27.000 h  1600 dt gd 1.42.5 Ilo  60 Fair Flair  57 80 1- 0,5  42.5  B60  E. Ski 58
Øv 27/11-3 30.000 h  1750 dt mk 1.54.2 Lach  53 Ilo  61 83 2- 1,5  54.5  B61  E. Ski 20
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 83 11- 11  53.1  63  F. Johansson 62

 

ServeringSSteder
• Sherryhaugen Kafé
Kafé tlf 22 95 62 38, spillested tlf 22 95 62 46

• PaDDOCK reSTauranT I hOVeDTrIBunen
Åpent løpsdager. Bordbestilling tlf 800 400 03

Firmafest? • Sponse løp eller løpsdag? • Banner/reklameseil på Øvrevoll?
Hvis du, ditt firma eller bedrift, vil markedsføre seg på Øvrevoll, er det mange muligheter. 
Mange tusen ser jevnlig løpene hver uke, til stede på banen eller via kommisjonær, egen TV eller PC.

Ta kontakt hvis noe av ovenstående skulle være av interesse. 
Vi nås enklest på mailadresse birger24@yahoo.no

Konsert med Henry McCullough 
torsdag 4. juni kl 21.00 på Stallkroen. Entré 100 kr.

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant torsdag 28. mai
Hamburgertallerken med råstekte 

potetkløfter.
Kr. 95,-

Kylling Fajitas med 
blandet salat og salsa. 

    85,-

Sitronmarinerte kyllingbryst
med pesto, friske grønnsaker og peppersaus.

  145,-

Helstekt okse indrefilet
med morkel – og kantarellsaus.

Friske grønnsaker og kryddespoteter.
230,-

Gammeldags vaniljeis 
med  bringebærcoulis.

38,-
Gulrotkake 

 30,- 

Dessert
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MekonG (SWe) B 59 espen Ski 
5, f v Diaghlyphard-Delta Downs e Deputy Minister (Rævdansens Stuteri) Livs: 19 6-0-3 196.840 1 HVIT/lyseblå bomber;hvit. Stall NOK 2009:  2 0-0-0 5.040
Leif H  Spørck, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  10 6-0-2 180.240

Øv 25/09-7 22.500 h  1750 dt gd 1.52.8 Mekong  60 Escarpada  60 71 1- 2,5  52.8  B60  E. Ski 21
Øv 02/10-6 22.500 h  1600 dt gd 1.42.7 Mizar  59 Supergill  61 75 10- 12,5  45.2  B61  E. Ski 15
Øv 31/10-3 30.000 h  1750 dt gd 1.53.5 Massenzio  58 What Budget  52 75       Strøket (nedsatt allmentils)    
Øv 16/04-5 28.500 h  1750 dt gd 1.54.2 Western Prosp  52 Suffolk Coun  56 75 7- 12,5  56.7  B52  R. De Oliveira 89
Øv 30/04-5 31.500 h  1600 dt gd 1.42.5 Massenzio  63 Rapponghi  57 74 4- 5  43.5  B53  R. De Oliveira 157

 

eaGlecott (SWe) 58 Per-anders Gråberg 
7, f v Eagle Day-My Valentine Card e Forli (Fællbro Sisters HB) Livs: 25 5-3-3 183.700 2 BLÅ;sorte sømmer;sort. Fællbro AB og Lars Bexell 2009:  1 0-0-0 0
Lars  Bexell, Sverige Formtall: 73 2008:  7 2-1-0 68.000

Tæ 23/08-1 34.000 h  1200 dt gd 1.14.1 Black Duke  61,5 Mister Admira  58,5  -  5- 1  14.3  B62  P. Gråberg 23
Tæ 02/09-8 127.500 av  1150 gr gd 1.09.4 Simian  58 Zoogina Zaid  57  -  6- 4,5  10.3  59  P. Gråberg 289
Jæ 28/09-12 30.000 av  1200 dt gd 1.14.0 Premier  57 Sentirica  54  -  7- 12  16.4  58  M. Larsen 25
Tæ 15/11-1 34.000 h  1600 dt gd 1.42.0 Common Purpos  60 Chorusso  58  -        Strøket (hovknusning)    
Tæ 30/04-4 32.500 h  1600 dt gd 1.44.6 El Classico  62 Pamperwell  54  -  11- 11,5  46.9  55  P. Gråberg 137

 

vaMP (FR) 60 Marie Fretheim 
4, br v Dubai Destination-Tropezina e Entrepreneur (Mr Johannes Van Der Weide) Livs: 12 1-3-0 157.100 3 ORANGE/grønn harl;orange;or/gr stj. Fam. E. Nagell-Erichsen 2009:  2 0-0-0 0
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 75 2008:  10 1-3-0 157.100

Øv 10/10-3 125.000 av  2800 gr nt 3.13.9 Dan Tucket  59 Vamp  59 74 2- 1,5  14.2  59  M. Fretheim 141
Jæ 09/11-8 371.000 av  2650 dt gd 2.51.0 Golden Metali  59 Swing That Ca  59 77 12- 17  54.4  59  K. Andersen 119
Øv 27/11-3 30.000 h  1750 dt mk 1.54.2 Lach  53 Ilo  61 77 6- 10  56.2  55  M. Fretheim 194
Øv 23/04-3 31.500 h  2300 dt gd 2.29.8 Simano  61 Gipsy Hall  57 76 6- 16  33.0  53  D. Danekilde 59
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 75 7- 4  51.7  55  M. Fretheim 103

 

naJa (den) B 59 zoltan Benedek 
5, br he Richard of York-Natalja e Niniski (Stutteri Elverdam) Livs: 11 1-1-2 145.800 4 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2009:  0 0-0-0 0
Zoltan  Benedek, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  0 0-0-0 0

Øv 21/06-3 25.000 av  2000 gr lt 2.07.6 Naja  55 Carius  56 67 1- 0,5  07.6  55  J. Johansen 315
Øv 02/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.55.0 Zafirah  57 Cassini  59 69 4- 4,5  55.9  57  M. Martinez 237
Øv 16/08-4 25.000 h  1750 dt gd 1.52.0 In The Flesh  57 Danetime Music  57 72 8- 10  54.0  57  Z. Benedek 70
Kl 02/09-7 125.000 av  2400 gr gd 2.36.2 Good Girl  58 Naja  58 72 2- 5  37.2  58  M. Martinez 162
Øv 11/09-4 125.000 av  2400 gr gd 2.36.7 Our Actress  59 Coolmore Rocks  59 75 12- m  40.8  59  M. Martinez 203

 

RichaRd danceR B 55 tina Smith 
6, br v Richard of York-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 37 4-6-3 492.800 5 BLÅ/hvitt kryss;blå/hvit sjakkrutet. Stall X-ERK 2009:  1 0-0-1 6.000
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  11 1-1-0 68.700

Øv 17/10-1 83.000 av  3200 hæ nt 3.49.6 Lavirdan  73,5 Bombina  67  -  7- m  55.4  73,5  J. McLaughlin 76
Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 74 7- 5  38.6  B64  M. Santos 136
Øv 27/11-1 27.000 h  2300 dt mk 2.30.4 Gipsy Hall  55 Simano  61 72 6- m  35.0  B52  M. Hanssen 38
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 72 6- 20  35.6  B60  J. Neuroth 76
Øv 30/04-6 25.000 h  2300 dt gd 2.30.4 Zimon  62 Ace A Classic  53 70 3- 2  30.8  B60  T. Smith 94

 

MonFalcone (GeR) 59 Manuel Santos 
4, br v Big Shuffle-Molto In Forma e Surumu (Frau S und J Th. Pavenstedt) Livs: 16 3-3-0 113.300 6 LYSBLÅ,hvitt belte;hvit søm;hvit. H W Brunla Gård 2009:  2 1-0-0 24.500
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 74 2008:  9 2-3-0 77.100

Øv 10/10-3 125.000 av  2800 gr nt 3.13.9 Dan Tucket  59 Vamp  59 71 7- 11,5  16.2  59  F. Diaz 346
Øv 31/10-7 22.500 h  2300 dt gd 2.33.3 Monfalcone  58 Amazer  60 71 1- 1  33.3  58  J. Johansen 109
Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 74 6- 5  38.6  61,5  R. Schistl 61
Øv 16/04-4 22.000 h  2300 dt gd 2.32.9 Monfalcone  63 Eatmydust  64 72 1- hod  32.9  63  M. Vaadan 29
Øv 30/04-6 25.000 h  2300 dt gd 2.30.4 Zimon  62 Ace A Classic  53 74 5- 2,5  30.9  60  M. Vaadan 25

 

ziMon (GB) 62 lennart hammer-hansen 
5, br v Zilzal-Clued Up e Beveled (Ellis Stud and Bellow Hill Stu) Livs: 23 4-3-3 256.270 7 BLÅ/GRØNN ruter;grønne ringer;ruter. Stall Bowler 2009:  1 1-0-0 25.000
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  9 1-1-1 57.870

Øv 28/09-10 30.000 h  1600 gr gd 1.39.5 Quint Essentials  62 Arabian Word  55 77       Strøket (halt)     
Øv 31/10-3 30.000 h  1750 dt gd 1.53.5 Massenzio  58 What Budget  52 77       Strøket (endret baneunderla)    
Øv 13/11-2 27.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Zababa Sacc  63 Carlos Paz  65 77 5- 18,5  41.3  62  D. Danekilde 81
Øv 27/11-3 30.000 h  1750 dt mk 1.54.2 Lach  53 Ilo  61 75 7- 11,5  56.5  53  D. Danekilde 120
Øv 30/04-6 25.000 h  2300 dt gd 2.30.4 Zimon  62 Ace A Classic  53 74 1- 1  30.4  62  I. Da Costa 71

 

PowerNet2 Race 2000 gr
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 20.25
Banerek:2.03,0 - Firello , v 7, 62 kg, 07-06-07
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 21,5 kg, eldre 15 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n1n6
V5A-4

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



GReat GaMBo (FR) 62 Fredrik Johansson 
5, br v Duty Time-Callipoli e Green Dancer (Eva Mustad) Livs: 19 3-4-2 832.600 8 HVIT,Studio Alf;sort/sølv striper;str. Studio Alf 2009:  1 0-0-0 3.150
Lisette  Olai-Olssen, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  6 1-0-0 30.000

Tæ 17/06-6 125.000 h  2600 gr gd 2.45.4 Marron  52 Elegant Song  59 82 11- m  50.9  B58  F. Johansson 71
Tæ 22/07-8 385.902 av  2400 gr gd 2.28.8 Marron  58 Cattlemans Cl  58 81 14- m  33.9  B58  C. Lopez 173
Øv 07/08-3 30.000 h  2000 gr nt 2.10.1 The Pirate  63 Montparnasse  57 80 6- 9,5  12.0  53  M. Martinez 70
Tæ 02/09-7 141.000 av  1950 gr gd 2.02.2 Django  61 Cattlemans Cl  61 79 9- 13,5  04.9  B61  F. Johansson 121
Øv 23/04-3 31.500 h  2300 dt gd 2.29.8 Simano  61 Gipsy Hall  57 78 5- 14  32.6  55  C. Lopez 71

 

aMazeR (SWe) 62 Pascolina Pinto 
4, br v Trempolino-Amorada e Northern Flagship (Stall Magnum) Livs: 21 1-8-2 241.800 9 GRÅ/grønne bomber;grønn. Leif-Erik Thoresen 2009:  2 0-0-0 5.040
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 77 2008:  13 1-4-1 107.510

Jæ 09/11-8 371.000 av  2650 dt gd 2.51.0 Golden Metali  59 Swing That Ca  59 77 8- 13,5  53.7  59  C. Lopez 221
Øv 27/11-1 27.000 h  2300 dt mk 2.30.4 Gipsy Hall  55 Simano  61 76 3- 5,5  31.5  52  T. Smith 165
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 76 2- 0,5  31.7  61  I. Da Costa 60
Øv 23/04-3 31.500 h  2300 dt gd 2.29.8 Simano  61 Gipsy Hall  57 77 4- 13,5  32.5  52  C. Engebretsen 94
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 77 7- 3,5  44.1  60  P. Pinto 387

 

vivat (Pol) 55 Rafael de oliveira 
7, f v Sorbie Tower-Vixen e Justus (Stadnina Koni Widzow) Livs: 43 7-3-7 336.625 10 BLÅ,gul stjerne;blåe;gul. Nils Petter Bogen 2009:  1 0-0-0 0
Nils Petter  Bogen, Øvrevoll Formtall: 70 2008:  12 1-0-3 73.900

Øv 09/09-4 22.500 h  1600 gr nt 1.44.8 Beauchamp Uni  52 Danzing Reef  54,5 72 12- 9  46.6  62  C. Lopez 132
Øv 28/09-1 27.500 av  3200 hæ gd 3.42.8 Spirit Du Logis  65,5 Bombina  65,5  -  3- 4,5  43.7  68,5  S. Curran 35
Øv 17/10-1 83.000 av  3200 hæ nt 3.49.6 Lavirdan  73,5 Bombina  67  -  4- 19,5  53.5  69,5  S. Curran 118
Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 71 4- 1,5  37.9  61  C. Lopez 87
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 70 9- 11  45.6  53  M. Rodriguez 273

 

Sea PiRate 57 kristin arnkværn, ar 
7, br v Diaghlyphard-Scenic Waters e Scenic (Harald Dørum) Livs: 64 6-8-12 447.950 11 BLÅ/GUL tverrstripete;blå/gul. Stall Askim 2009:  3 0-0-0 13.400
Yvonne  Durant, Sverige Formtall: 72 2008:  14 1-2-1 81.250

Tæ 07/12-7 25.000 h  2000 dt gd 2.13.1 Dow Jones  60 Sea Pirate  63 71 2- 0  13.1  63  A. Reilly 66
Tæ 27/12-1 34.000 h  2000 dt gd 2.11.5 Sir Bastian  57 Funny Crow  55 72 4- 3,5  12.2  57  A. Reilly 55
Tæ 22/02-1 29.000 h  2000 dt tg 2.18.3 Vodka Luge  58 Lucky Look  56 72 4- 3  18.9  64  A. Reilly 64
Tæ 22/03-1 29.000 h  1600 dt nt 1.45.9 Alonso  64 Weasel  52 72 5- 0  45.9  64  A. Reilly 134
Tæ 23/04-4 27.500 h  2000 dt gd 2.15.6 Walk The Plan  56 Go Away  62 72 4- 8  17.2  64  A. Reilly 126

 

GiPSy hall (GB) B 62 Jan-erik neuroth, l (64)
7, br v Halling-Gipsy Moth e Efisio (B J and Mrs Crangle) Livs: 41 8-4-6 354.450 12 GRØNN/RØD delt embl;grønn/rød;rød. Bo Tommy Nygård 2009:  5 1-1-2 61.470
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 79 2008:  7 1-0-2 49.380

Tæ 05/02-1 31.500 h  2000 dt nt 2.16.9 Curtain Bluff  59 El Gouna  58 79 3- 5  17.9  59  K. Andersen 61
Tæ 26/02-1 31.500 h  2000 dt mk 2.12.1 Curtain Bluff  59 Valbonne  62 78 3- 6  13.3  56  K. Andersen 62
Tæ 21/03-1 30.600 h  2000 dt nt 2.14.1 Gipsy Hall  62 Miss Creek  60 77 1- 2  14.1  B62  J. Chini 83
Øv 16/04-5 28.500 h  1750 dt gd 1.54.2 Western Prosp  52 Suffolk Coun  56 80 6- 5  55.2  B57  J. Chini 50
Øv 23/04-3 31.500 h  2300 dt gd 2.29.8 Simano  61 Gipsy Hall  57 79 2- 10  31.8  B57  M. Rodriguez 56

 

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRATULERER.

SAMARBEIDSHOTELL 2009

Øvrevoll Galopp AS har inngått et samarbeid med Radisson SAS Park Hotel 
for løpssesongen 2009, og kan tilby alle tilreisende i forbindelse med løp 
følgende rabatterte priser: 

Torsdag til søndag: 950,- pr. natt pr. rom, inkludert frokost. 
Prisen gjelder både enkelt- og dobbeltrom. 

For bestilling: 
Ring (+47) 67 82 30 00 og referer til kode ØVREVOLL 
(når det gjelder årets storløpshelger refereres det til 
”Weekend Øvrevoll)
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GREY MIST LØP 1200 gr
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 20.50
Banerek:1.08,9 - Pipoldchap (CHI), h 5, 59 kg, 05-06-30
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 5 kg, eldre 1 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

aRaGoRn (SWe) B 62 anna Pilroth, ar (64)
6, br v Nicolotte-Sephora e Erins Isle (Beli Kartong Invest AB) Livs: 24 5-3-1 159.200 1 MØRKGRØNN,hvitt belte;hv ermb;hv stj. Anna Pilroth 2009:  1 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 65 2008:  15 5-3-1 156.000

Øv 06/11-5 21.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  58 Grey’s Anatomy  53 63 10- m  16.4  B61  A. Pilroth 45
Øv 13/11-3 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Aragorn  71 Miles  66 63 1- 0,5  09.8  B71  A. Pilroth 77
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 66 5- 4,5  10.6  B56  K. Andersen 58
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 66 9- 9  11.5  B64  A. Pilroth 43
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 65 9- 10  11.6  B64  A. Pilroth 198

 

enMoRe (GB) B 61 espen Ski 
5, f v Generous-Wewantitall e Pivotal (Bjarne Minde) Livs: 13 2-3-1 108.540 2 SØLV/emblem;mrøde;mørkrød/sølv. Ellen M Jenssen 2009:  0 0-0-0 0
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 62 2008:  10 2-3-1 106.540

Øv 24/08-6 43.000 h  1200 gr mk 1.12.0 Anne’s Birthday  61 Enmore  60 60 2- 1  12.2  B60  J. Johansen 125
Øv 09/09-5 55.000 h  1600 gr nt 1.44.9 Mekong  58 Enmore  52 61 2- 1,5  45.2  B52  F. Diaz 169
Øv 28/09-5 21.000 h  1600 gr gd 1.41.4 Sky View  57 Enmore  62 61 2- hls  41.4  B62  J. Johansen 50
Øv 24/10-7 21.000 h  1750 dt gd 1.53.9 Bonne Easter  59 Sky View  55 62 3- 1  54.1  B59  K. Andersen 71
Øv 13/11-6 30.000 h  1600 dt gd 1.43.9 Wattan  61 Evening Rose  57 62 10- 13  46.8  B62  E. Ski 109

 

GiMMelino (SWe) 57 Fredrik Johansson 
4, f v Desert Sport-Jossi Loire e Mukaddamah (Stall Gimme) Livs: 10 2-2-2 89.840 3 LILLA/TURKIS harlekinruter. Stall Gimme 2009:  3 0-2-1 27.280
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 58 2008:  7 2-0-1 62.560

Øv 20/11-6 30.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Gimmelino  64 Tough Turtle  60 54 1- hod  09.5  64  P. Pinto 81
Øv 04/12-6 30.000 h  1600 dt gd 1.47.4 Sky View  68 Home Made  58 57       Strøket (halt)     
Øv 23/04-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Romund  63 Gimmelino  56 57 2- 1,5  47.3  56  P. Pinto 39
Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 57 3- 2  10.2  59  A. Hollstenius 24
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 57 2- 1,5  09.9  B58  F. Johansson 52

 

axe 58 Per-anders Gråberg 
10, mbr v King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 67 8-7-7 450.860 4 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  2 0-0-0 0
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 59 2008:  10 0-1-1 22.600

Øv 28/09-4 22.500 h  1200 gr gd 1.11.3 Danetime Music  60 Red Line  63 61 6- 3,5  12.0  B52  F. Diaz 163
Tæ 04/11-7 25.000 h  1200 dt gd 1.15.7 Mini Cooper  55 Hunting Call  60 61 3- 1,5  16.0  56  M. Santos 67
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 61 11- 9,5  11.6  52  D. Danekilde 125
Øv 16/04-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Firefox  57 Flashline  62 61 6- 13,5  12.3  61  E. Ski 88
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 60 7- 6  10.8  61  K. Andersen 543

 

anne’S BiRthday (GB) 63 tina Smith 
10, sk he Emarati-Kinraddie e Wuzo (David Smith og Joe Harper) Livs: 56 8-1-5 256.110 5 GRÅ;røde;grå/rød ringer. Stall Borders og Kristin Smith 2009:  0 0-0-0 0
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 64 2008:  6 2-0-1 75.760

Øv 15/06-4 21.000 h  900 gr mk 0.54.3 Enmore  59 Dark Pride  57 58 4- 1,5  54.6  61  T. Smith 49
Øv 17/07-8 21.000 h  900 gr gd 0.54.1 Romund  59 Miles  63 58 3- 1  54.3  63  K. Arnkværn 36
Øv 31/07-4 21.000 h  900 gr gd 0.51.9 Anne’s Birthday  57 Axe  61 58 1- 1  51.9  57  T. Smith 45
Øv 24/08-6 43.000 h  1200 gr mk 1.12.0 Anne’s Birthday  61 Enmore  60 61 1- 1  12.0  61  T. Smith 73
Øv 28/09-4 22.500 h  1200 gr gd 1.11.3 Danetime Music  60 Red Line  63 64 7- 3,5  12.0  54  T. Smith 79

 

oRkan B 66 carlos lopez 
4, br v Oktan-Private Property e Pips Pride (Johan C Løken) Livs: 19 2-1-3 318.120 6 CERISE/mørkblå striper;mblå søm;mblå. The Norwegian Stud og Stall Vamos 2009:  2 0-0-0 0
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 67 2008:  11 1-1-1 94.620

Øv 20/11-3 22.500 h  1750 dt gd 1.54.0 Timtaya  57 Lucky Lucioni  57 71 10- 12,5  56.5  60  J. Johansen 185
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 70 3- 4  10.5  B61  C. Lopez 190
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 70 4- 4  08.8  B52  D. Danekilde 79
Øv 23/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.8 Ticmotor  63 Evening Rose  54 69 8- 12  11.2  57  C. Lopez 86
Øv 07/05-5 25.000 h  1100 dt gd 1.07.4 Evening Rose  54 Ticmotor  64 68 8- 13  10.0  55  D. Danekilde 306

 

Macho danceR (iRe) 58 Mette hanssen 
6, f he Desert Prince-Mynador e Forty Niner (Ballylinch Stud) Livs: 32 1-4-3 106.282 7 MØRKGRÅ,lysegrå sømmer;mørkgrå. Michael Simonsen 2009:  1 0-0-0 0
Louisa  Sheldon, Danmark Formtall: 59 2008:  8 1-1-0 22.600

Dk 21/07-2 11.000 h  1500 gr gd 1.31.5 Sir Spencer  56 Mullady Penel  63 63 4- 3,5  32.2  59  L. Sheldon 62
Jæ 07/08-3 21.000 h  1200 dt gd 1.14.3 Glen Blair  61 Hallo Win  53 63 8- 8,5  16.0  58  D. Danekilde 151
Dk 28/08-1 28.300 h  1550 gr gd 1.33.9 Tacanas  62 Captain Grey  64,5 62 9- 3  34.5  64  L. Sheldon 366
Dk 26/09-9 11.000 h  1550 gr gd 1.35.9 Fine Paladine  66 Ponty Carlo  63 62 6- 5,5  37.0  62  L. Sheldon  
Dk 17/04-2 10.500 h  1550 gr gd 1.32.9 Granada  53 Red Lightning  58 60 8- 5  33.9  56  L. Sheldon 270

 

n7
V5A-5

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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diaMondSandPeaRlS (iRe) 65 Jan-erik neuroth, l (67)
6, br he Nicolotte-Di’s Pearl e Diaghlyphard (Bo Helander) Livs: 20 4-4-1 131.850 8 BLÅ/gul V;blå;gul. G R Carter 2009:  0 0-0-0 0
Merete C  McLaughlin, Gardermoen Formtall: 68 2008:  6 1-2-0 47.000

Øv 05/06-6 22.500 h  1200 gr gd 1.10.7 Kleingeld  56 Red Dragon  53 68       Strøket (halt)     
Øv 03/07-5 22.500 h  1350 gr gd 1.21.0 Flyfire  56 Kleingeld  59 68 7- 8,5  22.7  57  J. McLaughlin 131
Øv 24/07-7 55.000 h  1200 gr gd 1.11.0 Hornpipe  59 Lam of Mull  67 68 14- 13,5  13.7  58  J. McLaughlin 157
Øv 07/08-1 22.500 h  1100 dt gd 1.08.7 Diamondsandpe  53 Some Night  66 66 1- 1  08.7  53  J. McLaughlin 74
Øv 21/08-1 20.000 h  1100 dt gd 1.08.8 Vista Hermosa  61 Creek Dancer  61,5 68 5- 2  09.2  57,5  J. McLaughlin 67

 

delily 58 kristin arnkværn, ar 
3, br he Deceptor-Tiger Lily e Malvernico (Hanne Rådstoga) Livs: 4 0-0-1 16.600 9 BLÅ;gule;gul Hanne Rådstoga 2009:  1 0-0-0 2.200
Hanne  Rådstoga, Lierskogen Formtall: 63 2008:  3 0-0-1 14.400

Øv 24/10-2 32.500 av  1200 gr nt 1.15.1 Richelle  57 Lousiana  57  -  10- m  31.4  57  T. Smith 310
Øv 27/11-2 32.500 ma  1100 dt mk 1.11.3 Giant Dragon  59 Flashline  57  -  6- 7  12.7  57  K. Arnkværn 343
Øv 04/12-2 60.000 ma  1100 dt gd 1.09.8 Vamos Catalina  57 Handsome Brok  59  -  3- 7  11.2  57  K. Arnkværn 309
Øv 16/04-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Firefox  57 Flashline  62 63 5- 7  11.0  58  K. Arnkværn 104
Øv 07/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.08.8 Vamos Catalina  56 Catching The St  60 63       Strøket (luftveisinfeksjon)   

 

aSk thalheiMeR (GeR) 62 lennart hammer-hansen 
6, br v Auenadler-Auenliesel e Surumu (Gestut Rheinberg AG) Livs: 41 2-6-6 224.240 10 SORT/logo;grønne;grønn. Stall Spillerforeningen 2009:  2 0-0-0 7.040
Cathrine  Erichsen, Øvrevoll Formtall: 63 2008:  11 1-0-3 48.600

Øv 31/10-5 22.500 h  1100 dt gd 1.09.0 Rapponghi  65 Miles  53 64 4- 4,5  09.9  B55  C. Lopez 96
Øv 06/11-5 21.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  58 Grey’s Anatomy  53 63       Strøket (kolikk)     
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 63 3- 3  10.3  B60  I. Da Costa 141
Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 63 4- 2,5  10.3  66  I. Da Costa 86
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 63 4- 4  10.4  62  E. Backlund 433

 

FlyFiRe (SWe) 63 Pascolina Pinto 
7, br he Duty Time-Rambo’s Sister e Rambo Dancer (Pega Racing AB) Livs: 55 7-4-10 261.780 11 RØD,sort kryssbelte;sorte;rød. Stall Flyfire 2009:  2 0-0-0 1.500
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 64 2008:  15 1-0-1 53.800

Øv 20/11-5 22.500 h  1100 dt gd 1.08.8 Romund  66 Ticmolino  63 67 7- 6,5  10.1  72  A. Pilroth 60
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 66 9- 7,5  11.2  55  A. Pilroth 100
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 66 4- 4  10.5  64  I. Brekke 133
Kl 18/04-3 10.000 h  1400 gr gd 1.24.9 Action Time  65 Salontyre  49 65 4- 3,5  25.6  61  A. Pilroth 115
Tæ 30/04-5 27.500 h  1350 dt gd 1.27.8 Greenday  67 Kapall  57 65 8- 12  30.2  58  A. Pilroth 172

 

laGoa do Pau (den) 54 Martin Rodriguez (53)
4, br he Final Appearance-Cascina e Cadeaux Genereux (Jens Jørgen Nørgaard) Livs: 14 0-1-0 26.520 12 HVIT,sort V;hvite;sort. Lone Bager 2009:  2 0-0-0 3.360
Lone  Bager, Danmark Formtall: 53 2008:  11 0-1-0 23.160

Øv 06/11-5 21.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  58 Grey’s Anatomy  53 55 4- 8,5  11.3  55  D. Danekilde 210
Øv 20/11-5 22.500 h  1100 dt gd 1.08.8 Romund  66 Ticmolino  63 53 10- 7  10.2  58  B. Kvåle 309
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 51 2- 1  09.9  54  M. Rodriguez 158
Øv 07/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.09.4 King  62 Bit Noble  65 54 7- 11  11.6  64  D. Danekilde 101
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 54 4- 3,5  10.9  66  L. Olsen 92

 

RoMund 66 Marie Fretheim 
8, br v Caerwent-Gale Warning e Valiyar (Karlgården Stutteri) Livs: 72 8-10-13 701.820 13 LYSGRØNN/mgrønne seler;lgrønn;mgrø. Lise Tandberg 2009:  2 1-0-1 27.280
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 67 2008:  12 4-0-2 96.925

Øv 20/11-5 22.500 h  1100 dt gd 1.08.8 Romund  66 Ticmolino  63 63 1- dl  08.8  66  M. Dahl 83
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 65 8- 6,5  11.0  53  M. Hanssen 71
Øv 04/12-7 30.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Timtaya  60,5 Supergill  60 65 7- 9  47.2  55  M. Hanssen 149
Øv 16/04-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Firefox  57 Flashline  62 64 3- 3,5  10.3  64  M. Fretheim 49
Øv 23/04-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Romund  63 Gimmelino  56 64 1- 1,5  47.0  63  M. Fretheim 65

 

eaSt oF india (SWe) 61 John Fortune 
7, f he Polar Falcon-Indy Knight e Indian Ridge (Amerikanska Teleprod. AB & E van Doorn) Livs: 23 3-4-1 140.570 14 HVIT/emblem;blå;rød. Stall Ringerike 2009:  1 0-0-0 0
Marianne  Tveter, Øvrevoll Formtall: 62 2008:  11 2-3-1 106.070

Øv 10/10-7 21.000 h  1600 dt gd 1.45.3 Wattan  56,5 East of India  58 58 2- 2,5  45.8  58  F. Johansson 47
Øv 24/10-7 21.000 h  1750 dt gd 1.53.9 Bonne Easter  59 Sky View  55 59 4- 5  54.9  56  F. Johansson 62
Øv 13/11-6 30.000 h  1600 dt gd 1.43.9 Wattan  61 Evening Rose  57 59 6- 4,5  44.8  59  D. Danekilde 200
Øv 20/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.44.1 East of India  63 Directa Lubeca  62 58 1- 3  44.1  63  C. Lopez 96
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 62 6- 5,5  10.7  63  E. Ski 146

 

Jackie khan (GB) 56 Rafael de oliveira 
6, f v Woodborough-Maesteg e Reprimand (M. P. Rylance) Livs: 23 2-4-2 80.300 15 GUL;sølv;gul/sølv. René Fritzenwanker 2009:  2 1-0-0 21.000
Gunnhild  Naustdal, Øvrevoll Formtall: 57 2008:  3 0-0-0 0

D 27/07-5 23.880 h  2400 gr gd 2.34.9 Feather Heights  60 Windy Night  53,5  -  10- m  41.5  58  T. Hellier 96
D 10/08-11 23.880 h  1850 gr mk 2.00.2 Measured Respo  59 World In Acti  53,5  -  12- m  06.1  56,5  T. Hellier 249
D 17/08-5 23.880 h  2400 gr gd 2.31.0 Watermill Zid  56 Notentiger  51  -  13- m  37.6  55  E. Pedroza 226
Øv 16/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.3 Jackie Khan  63 Totte  61 54 1- hod  48.3  63  I. Da Costa 36
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 57 6- 8  56.6  56  I. Da Costa 55

 

Bilde fra Norsk Rikstoto 
TIL VINNER AV DAGENS DOBBEL LØP.

BILDET HENTES PÅ SEKRETARIATET FØLGENDE LØPSDAG. GRATULERER.

TOTALISATORLØP 7
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Some Night (iRe) 54 mette hanssen 
7, br he Night Shift-Some Merit e Midyan (Brian Donlon) Livs: 58 9-6-5 344.950 1 BLÅ,grønne seler;blåe;blå/grønn. Stall Qwinner 2009:  2 0-0-0 6.500
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 78 2008:  14 2-3-0 91.750

Øv 20/11-2 30.000 av  402 dt gd 0.22.6 Not Secret  59 Ticmosic  57 79 5- 3  23.2  57  K. Andersen 68
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 79 2- 0,5  09.8  65  M. Mustonen 79
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 79 8- 14,5  10.9  59  M. Hanssen 68
Øv 23/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.8 Ticmotor  63 Evening Rose  54 79 5- 9,5  10.7  65  J. Neuroth 33
Øv 07/05-5 25.000 h  1100 dt gd 1.07.4 Evening Rose  54 Ticmotor  64 79 4- 10  09.4  64  J. Neuroth 88

 

ticmotoR 54 manuel Santos 
4, mbr h Academy Award-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 17 5-4-3 365.150 2 HVIT/emblem;hvite/blå bomber;hv/blå. Stall MCM 2009:  2 1-1-0 37.500
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 78 2008:  9 4-0-2 167.500

Øv 09/09-6 22.500 h  1100 dt gd 1.07.7 Ticmotor  58 Gifted Lass  64 71 1- 1  07.7  58  M. Fretheim 66
Øv 28/09-7 246.000 av  1350 gr gd 1.21.6 Maria Møy  57 Cut Royale  59 74 12- 14,5  24.5  59  M. Fretheim 130
Øv 24/10-5 75.000 av  1600 dt gd 1.43.4 Ticmotor  59 Maria Møy  57 73 1- hod  43.4  59  M. Fretheim 75
Øv 23/04-5 25.000 h  1100 dt gd 1.08.8 Ticmotor  63 Evening Rose  54 75 1- 1  08.8  63  M. Fretheim 49
Øv 07/05-5 25.000 h  1100 dt gd 1.07.4 Evening Rose  54 Ticmotor  64 77 2- 1  07.6  64  M. Fretheim 18

 

Royal miSwaki (iRe) 58 Jan-erik Neuroth, l (60)
5, br v Royal Academy-Driving Miswaki e Miswaki (S C E A des Bissons) Livs: 21 3-7-0 467.740 3 BLÅ/hvit skive;hvite;hvit/blå. Stall Perlen 2009:  2 0-0-0 0
Wido  Neuroth, Øvrevoll Formtall: 84 2008:  12 1-3-0 117.280

Jæ 09/11-6 100.000 h  1200 dt gd 1.13.0 Dollar Hill  52 Sweet Fox Fev  53 83 8- 3  13.6  53  C. Lopez 42
Øv 13/11-4 27.000 h  1100 dt gd 1.07.7 Royal Miswaki  60 Some Night  52 83 1- hod  07.7  60  C. Lopez 69
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 84 2- 0,5  08.1  62  J. Neuroth 31
Øv 30/04-5 31.500 h  1600 dt gd 1.42.5 Massenzio  63 Rapponghi  57 85 6- 7  43.9  62  J. Neuroth 66
Øv 17/05-7 31.500 h  1350 gr gd 1.20.1 Hansinger  63 Yorkshire Lad  57 85 11- 13,5  22.8  63  F. Johansson 70

 

Royal hill 56 marie Fretheim 
7, br v Philidor-Billie’s Bounce e Royal Academy (Storfjord Stutteri) Livs: 62 8-18-10 734.870 4 GRØNN/HVIT;hvite;grønn. Stall Scope 2009:  1 0-0-0 4.560
Jacob H  Fretheim, Skoger Formtall: 80 2008:  18 2-5-3 168.880

Øv 31/10-2 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Royal Hill  56 Royal Miswaki  59 80 1- hod  08.0  56  M. Fretheim 38
Øv 13/11-4 27.000 h  1100 dt gd 1.07.7 Royal Miswaki  60 Some Night  52 81 6- 7,5  09.2  58  M. Fretheim 54
Øv 20/11-2 30.000 av  402 dt gd 0.22.6 Not Secret  59 Ticmosic  57 81 3- 1  22.8  59  M. Fretheim 54
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 81 5- 8  09.6  61  M. Fretheim 85
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.4 Cavorting  55 Raise The Rhyt  50 80 4- 1,5  22.7  57  M. Fretheim 77

 

giFted laSS (gB) 48 Shane karlsson, l (51)
7, br he Bold Edge-Meeson Times e Enchantment (Charles Castle) Livs: 40 6-4-7 301.017 5 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2009:  6 0-0-2 31.900
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 75 2008:  13 3-2-1 127.290

Tæ 05/03-2 50.000 av  1200 dt mk 1.15.2 Peggy’s Pearl  56 Alaska State  58 77 5- m  19.8  58  L. Santos 91
Jæ 04/04-1 34.000 h  1200 dt gd 1.14.5 Great Choisir  58 Flying Edge  55 76 6- 11  16.7  64  K. Andersen 56
Øv 16/04-1 28.500 h  1100 dt gd 1.08.5 Rapponghi  57 Bien Dicho  58 75 3- 2  08.9  54  M. Rodriguez 55
Jæ 07/05-3 36.000 av  1200 dt gd 1.15.2 Great Choisir  56 Bien Dicho  62 75 4- 5  16.2  58  M. Rodriguez 197
Jæ 19/05-5 29.000 av  1200 dt gd 1.14.5 Great Choisir  57 Sentirica  58 75 5- 1  14.7  60  M. Rodriguez 163

 

HAKIKI LØP 1100 dt
28500 - 14250 - 6840 - 4560 - 2850 15.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 28 kg, eldre 24 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

www.hesteguiden.com

            Fredag 29. mai kl. 15.00

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222
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V5A-1



ToTALISAToRLØP 1

RappoNghi (iRe) B 57 espen Ski 
5, br v Efisio-Armungia e Shareef Dancer (Azienda Agricola Valle Falcone SRL) Livs: 33 6-4-2 286.170 6 GUL/blå sømmer;røde;rød. Stall No Limit 2009:  3 1-1-0 44.250
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 81 2008:  12 2-0-1 54.900

Øv 13/11-5 27.000 h  1600 dt gd 1.42.5 Ilo  60 Fair Flair  57 80 7- 6,5  43.8  B60  R. Schistl 27
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 80 6- 9,5  09.9  B60  P. Pinto 82
Øv 16/04-1 28.500 h  1100 dt gd 1.08.5 Rapponghi  57 Bien Dicho  58 79 1- 2  08.5  B57  M. Fretheim 122
Øv 30/04-5 31.500 h  1600 dt gd 1.42.5 Massenzio  63 Rapponghi  57 81 2- 3,5  43.2  B57  A. Hollstenius 26
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 81 13- 12  53.3  61  P. Pinto 272

 

ticmoSic (FR) 54 carlos lopez 
6, br v Musical Fappi-Ticket To Ride e Prince Sabo (Stall MCM) Livs: 51 12-10-9 889.090 7 GRØNN/hvit harl.ruter;røde;gr/hv/rø. Eva Sundbye 2009:  3 0-0-2 15.690
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 78 2008:  13 1-1-4 121.800

Øv 20/11-2 30.000 av  402 dt gd 0.22.6 Not Secret  59 Ticmosic  57 80 2- hls  22.6  57  E. Ski 52
Øv 04/12-4 27.000 h  1100 dt gd 1.08.0 Gifted Lass  55 Royal Miswaki  62 80 3- 2,5  08.5  60  E. Ski 31
Øv 16/04-1 28.500 h  1100 dt gd 1.08.5 Rapponghi  57 Bien Dicho  58 79 5- 6,5  09.8  57  P. Pinto 28
Øv 07/05-5 25.000 h  1100 dt gd 1.07.4 Evening Rose  54 Ticmotor  64 79 3- 9,5  09.3  62  M. Vaadan 79
Øv 17/05-2 28.500 av  402 dt gd 0.22.4 Cavorting  55 Raise The Rhyt  50 78 3- 1  22.6  55  F. Johansson 38

 

emphaSiS (gB) 52 luis Santos (51)
6, f he Pivotal-Matoaka e A P Indy (Cheveley Park Stud) Livs: 19 2-2-4 178.852 8 RØD/GRØNN delt;rød. Ocean Racing 2009:  1 0-0-0 3.000
Henrik  Engblom, Sverige Formtall: 75 2008:  9 1-1-3 96.000

Tæ 04/11-9 30.000 av  1350 dt gd 1.25.1 Lucky Heart  65 Emphasis  60 77 2- huv  25.1  60  D. Mattsson 41
Tæ 29/11-1 34.000 h  1200 dt mk 1.13.7 Alaska State  60 New York osca  61 77 3- 5  14.7  62  D. Mattsson 102
Tæ 20/12-1 34.000 h  1200 dt gd 1.14.5 Alaska State  62 Flying Edge  58 76 5- 6  15.7  61  D. Mattsson 214
Tæ 10/01-1 34.000 h  1350 dt nt 1.29.0 Marquis De Lo  53 Lady Penelope  60 76 6- 13,5  31.7  64  K. Andersen 79

 

Neste løpsdag:

Torsdag 4. juni kl. 18.00

Meny Hovedtribunen/Paddock Restaurant fredag 29. mai
Hamburgertallerken med råstekte 

potetkløfter.
Kr. 95,-

Husets Quiche Lorraine med
urte- og hvitløksdip.

Frisk, blandet salat, brød og smør
Kr. 85,- 

Amerikanske spare ribs 
med cole slaw, pommes chateau

 og BBQ-saus.
Kr. 145,-

Filet Mignon med rødvinsaus, 
friske grønnsaker urtestekte poteter

Kr. 230,-

Gammeldags vaniljeis 
med  bringebærcoulis.

Kr. 38,-
Gulrotkake 

Kr. 30,-

Dessert
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omsetning kr.:.....................................................................

Utbetales i gevinster kr.: .....................................................

Antall solgte kombinasjoner: ...............................................

Rangering V5-spillet

1:  

2:

3:

4:

5:

V5a
Avdeling 1. 2. 3. 4. 5.

Rett V5-rekke:

Antall komb. igjen:

Verdi:



 

SeNd aN iNvitatioN (Swe) 53 Rafael de oliveira (52,5)
3, f v Most Welcome-Sendo e Dolphin Street (Kristina Lidborg) Livs: 3 0-0-0 0 1 RØD/blått Lorrainekors;ermr;rød. Maria Robertz 2009:  2 0-0-0 0
Maria  Robertz, Skotselv Formtall: 48 2008:  1 0-0-0 0

Øv 24/10-11 k  950 gr nt 1.03.8 Wood Top  59 Mountan  59  -  4- 12  06.2  59  K. Arnkværn gdk 
Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59  -  9- 14,5  13.4  59  K. Arnkværn 269
Øv 23/04-2 21.000 ma  1100 dt gd 1.09.6 Buen Rumbero  59 Pilgrim  59  -  9- 15  12.6  59  K. Arnkværn 312
Øv 30/04-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.7 Artistic Light  59 Lazy Lord  54,5  -  10- m  51.2  52,5  I. Da Costa 111

 

petit veRdot (Swe) B 55 anna pilroth, ar (54/52)
5, br he Final Appearance-Top of The Wind e Silver Kite (Bodil Blomqvist og Gøran Kron) Livs: 12 0-0-1 4.800 2 MGRØNN,hvitt belte;armbind;mgrø-hv. Stig Pilroth og Bodil Blomqvist 2009:  2 0-0-0 0
Bodil  Blomqvist, Sverige Formtall: 42 2008:  10 0-0-1 4.800

Øv 31/10-6 20.000 av  2400 dt gd 2.44.3 Reaching Nirv  58 Marteen  61 44 7- 13  46.9  55  A. Pilroth 338
Øv 27/11-5 20.000 h  1750 dt mk 1.59.7 Carius  77 Ajra  63 44 8- 12  02.1  56  C. Ericsson 324
Øv 04/12-8 20.000 h  2300 dt gd 2.36.8 Desert Fuse  66 one to Remember  75 44 3- 10  38.8  64  A. Pilroth 108
Kl 18/04-5 10.000 ma  1800 gr gd 1.52.6 Fru Heiberg  58 Joy Bell  64 43 9- 13  55.2  60  A. Pilroth 562
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 onkel Blaa  65 43 9- 19,5  45.0  55  A. Pilroth 1217

 

chopaRd (Swe) 53 John mclaughlin (52)
7, f he Prince of Birds-Fairy Magic e Fairy King (Bollerød Stutteri) Livs: 89 4-14-8 376.210 3 BLÅ/gull striper;gull søm;blå. Stall Nordbye 2009:  3 0-1-0 10.500
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 42 2008:  17 1-1-0 40.400

Øv 04/12-8 20.000 h  2300 dt gd 2.36.8 Desert Fuse  66 one to Remember  75 40 8- m  54.9  B60  I. Brekke 41
Øv 16/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.3 Jackie Khan  63 Totte  61 40       Strøket (rytter skadet)    
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 40 8- m  40.7  B52  D. Danekilde 192
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 onkel Blaa  65 40 7- 16,5  44.4  B52  J. McLaughlin 142
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 40 2- 0,5  10.3  55  M. Fretheim 113

 

BetweeN FRieNdS (Swe) 59 Jan-erik Neuroth, l (61)
6, f v Be My Chief-Talitha e Auction Ring (Stall Rancho Ab og C Strømberg) Livs: 39 2-3-5 134.000 4 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  1 0-0-0 0
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 49 2008:  17 0-3-4 68.100

Øv 25/09-5 20.000 h  1600 dt gd 1.46.2 Gimmelino  62 Charmion  56 53 3- 0,5  46.3  65  A. Pilroth 58
Gg 05/10-5 18.000 h  1600 gr tg 1.44.0 River Hill  66 Danish Hand  72 53 11- 13  46.6  60  J. Kelly 171
Øv 10/10-7 21.000 h  1600 dt gd 1.45.3 Wattan  56,5 East of India  58 52 6- 7  46.7  53  C. Lopez 87
Øv 31/10-6 20.000 av  2400 dt gd 2.44.3 Reaching Nirv  58 Marteen  61 51 6- 8,5  46.0  57  M. Santos 76
Jæ 26/04-6 13.500 av  2400 dt gd 2.43.8 El Raton  62 Chiquitita  68 50 6- m  49.4  62  A. Pilroth 225

 

tom Fix 64 espen Ski 
8, mbr v Foxhound-Byfleet e Bluebird (Caroline Sommerfelt) Livs: 106 14-8-12 502.960 5 TURKIS/sort stjerne;turkise. Kaja Svardal Hellstrøm 2009:  5 3-0-1 69.040
Pål Jørgen  Nordbye, Sørkedalen Formtall: 55 2008:  17 2-0-1 58.400

Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charlie  66 Reaching Nirvana  64 48 8- 15,5  51.3  60  M. Fretheim 61
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 47 3- 8  37.3  60  M. Fretheim 108
Øv 30/04-4 21.000 h  1750 dt gd 1.56.4 Tom Fix  67 Nasdaq  58 47 1- 3,5  56.4  67  C. Engebretsen 24
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 onkel Blaa  65 47 1- 1,5  41.1  57  E. Ski 31
Øv 21/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.44.3 Tom Fix  60 Shotgun Charlie  65 52 1- 2  44.3  60  J. Grindal 29

 

1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 

n2
HOLLYWOOD BILL LØP 2300 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 15.35
Banerek:2.27,6 - Mick’s Legend , v 6, 56 kg, 07-09-20
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige pluss 4,5 kg, eldre 12 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

I år kan alle med norsk trenerlisens kjempe om en tur til Dubai sponset av 
Lufthansa. Meld deg på i dag!!
(Mer informasjon om konkurransen finner du på side 9 i dagens program)

CHALLENGE 2009 
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city tRadeR (gB) B 56 mette hanssen 
7, f v Entrepreneur-Kameez e Arazi (Darley Stud) Livs: 54 4-0-4 111.310 6 GRØNN/beige ruter;grønne;grønn/beig. Stall Boost 2009:  2 0-0-1 7.140
Linda  Dahl, Andebu Formtall: 44 2008:  10 2-0-0 40.000

Øv 04/09-7 20.000 h  1750 dt gd 1.54.5 Wattan  56 Reaching Nirva  62 47 11- m  59.9  B57  T. Smith 37
Øv 18/09-4 20.000 h  2300 dt gd 2.31.2 No More Fuzz  63 Second Wind  68 47 10- m  41.0  B63  G. Mathisen 36
Øv 10/10-4 20.000 h  2300 dt gd 2.34.9 Anaada  60 old Witch  62 46 11- m  44.2  B64  G. Mathisen 142
Øv 16/04-7 21.000 h  1600 dt gd 1.48.2 Shotgun Charlie  66 Reaching Nirvana  64 44 3- 3,5  48.9  B56  T. Smith 98
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 44 5- 16,5  39.0  B56  T. Smith 83

 

deSeRt FuSe (Swe) 64 tina Smith 
9, br v Desert Sport-Shimmy e Bustino (Anna-Carin Jonsson) Livs: 101 10-8-11 359.900 7 TURKIS,gul V;turkis/gule striper;stri. Christian Mjønli 2009:  7 0-0-1 13.600
David  Smith, Øvrevoll/Kana Formtall: 52 2008:  19 1-1-1 51.460

Tæ 12/02-4 25.000 h  2000 dt gd 2.14.1 Walk The Plank  52 Caroline Player  63 53 9- 12  16.5  51  A. Reilly 170
Tæ 05/03-4 25.000 h  2400 dt mk 2.42.9 Joyride of Lo  50 Vodka Luge  60 53 8- m  49.1  51  A. Reilly 178
Jæ 09/04-6 15.000 av  2400 dt gd 2.40.7 Crossfield Lad  56 Derby Dream  54 52 5- 10,5  42.8  57  A. Hollstenius 50
Øv 16/04-6 21.000 h  1600 dt gd 1.48.3 Jackie Khan  63 Totte  61 52 3- 3,5  49.0  62  A. Pilroth 39
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 onkel Blaa  65 52 4- 14,5  44.0  62  T. Smith 86

 

wiShmaSteR (geR) B 59 pascolina pinto 
6, br v Devil River Peek-Washington Square e Sure Blade (Gestut Karlshof) Livs: 33 1-2-4 77.540 8 RØD/hvite seler;røde;rød/hvit. Magic Moments 2009:  2 0-0-0 2.100
Thorbjørn  Haldorsen, Sandefjord Formtall: 47 2008:  7 1-1-1 36.800

Øv 24/07-4 50.000 h  2400 gr gd 2.38.4 Milliondollarbaby  65 Edvard Den Fjæ  55 47 9- 17,5  41.9  B57  M. Fretheim 101
Øv 07/08-4 20.000 h  2400 gr nt 2.44.9 City Trader  52 Wishmaster  56 46 2- nes  44.9  B56  P. Pinto 73
Øv 21/08-6 20.000 h  2300 dt gd 2.35.8 City Trader  56 Toteca  62 48 5- 8,5  37.5  B60  P. Pinto 58
Øv 23/04-6 21.000 h  2300 dt gd 2.35.7 Head Above Cl  68 No More Fuzz  66 48 7- 20  39.7  B60  P. Pinto 68
Øv 07/05-4 21.000 h  2400 dt gd 2.41.1 Tom Fix  57 onkel Blaa  65 48 5- 14,5  44.0  B58  P. Pinto 183

 

Sven-Erik Lilja

 

Merete McLaughlin Leif H. Spørck

Trenernes tips fredag 29. mai

400 rekker:

1.avd:  3 Royal Miswaki, 2 Ticmotor, 
 4 Royal Hill, 6 Rapponghi
2.avd:   5 Tom Fix, 4 Between Friends, 
 6 City Trader, 7 Desert Fuse
3.avd:   5 Mizar
4.avd:   2 Dark Pride, 6 King, 8 oro, 
 11 Bit Noble, 7 Firefox
5.avd:  10 Carnet Apache, 7 Espocitio, 
 12 Sportschau, 1 Cajun Star, 
 11 Fun Artist

400 rekker:

1.avd:  3 Royal Miswaki, 2 Ticmotor, 
 5 Gifted Lass, 4 Royal Hill, 7 Ticmosic
2.avd:   5 Tom Fix
3.avd:   5 Mizar, 9 Northern Pal, 8 Flying Falk,  
 6 Maria Møy
4.avd:  2 Dark Pride, 6 King, 7 Firefox, 8 oro, 
 1 Rainbow Barrel, 11 Bit Noble, 
 10 Faithful Lad, 9 Unreal Wonder, 
 5 Top Fuel, 3 Le Suede
5.avd:   7 Espocitio, 1 Cajun Star

360 rekker:

1.avd:  2 Ticmotor, 4 Royal Hill, 6 Rapponghi
2.avd:  8 Wishmaster, 5 Tom Fix, 6 City Trader,  
 7 Desert Fuse
3.avd:  5 Mizar
4.avd:  2 Dark Pride, 5 Top Fuel, 6 King, 
 7 Firefox, 1 Rainbow Barrel
5.avd:  3 Wannabeawarded, 5 Albinoni, 
 7 Espocitio, 1 Cajun Star, 9 Wattan, 
 10 Carnet Apache
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HAPPY HONDA LØP 1600 dt
25000 - 12500 - 6000 - 4000 - 2500 15.55
Banerek:1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 22,5 kg, eldre 17 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

dziuS (pol) 53 Rafael de oliveira 
5, mbr v Roulette-Dziuseppa e Who Knows (SK Widzow - K Tyszko) Livs: 17 3-1-1 67.234 1 GRÅ/sort ruter;grå;grå/sort ruter. Helle Bakken 2009:  3 0-0-0 7.060
Helle  Bakken, Krokkleiva Formtall: 69 2008:  8 1-0-1 35.820

Øv 25/09-7 22.500 h  1750 dt gd 1.52.8 Mekong  60 Escarpada  60 72       Strøket (feber)     
Øv 17/10-4 22.500 h  1750 dt gd 1.55.4 Ario  61 Polisson  59 72 10- m  59.3  B64  J. Johansen 171
Øv 23/04-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45.7 Mizar  60 Flying Falk  57 70 5- 9  47.5  60  E. Ski 73
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 70 4- 3  44.0  53  R. De oliveira 142
Øv 21/05-4 25.000 h  1750 gr mk 1.50.7 Supergill  56 Mizar  60 70 12- 12  53.1  56  R. De oliveira 162

 

SuFFolk couNty (chi) B 61 mari vaadan, l (64)
8, mbr v Malek-Ulala e Royal Danzig (Haras Mocito Guapo) Livs: 37 8-4-2 277.040 2 SORT;gull;gull. Bjørn Gulbransen 2009:  4 0-2-1 36.060
Rune  Haugen, Skoger Formtall: 81 2008:  8 2-0-0 64.020

Øv 27/11-3 30.000 h  1750 dt mk 1.54.2 Lach  53 Ilo  61 79 5- 4  55.0  57  J. Johansen 72
Øv 16/04-5 28.500 h  1750 dt gd 1.54.2 Western Prosp  52 Suffolk Coun  56 79 2- 1,5  54.5  56  K. Arnkværn 72
Øv 30/04-5 31.500 h  1600 dt gd 1.42.5 Massenzio  63 Rapponghi  57 80 3- 4,5  43.4  59  K. Arnkværn 36
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 80 2- 2  43.8  63  J. Neuroth 62
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 81 8- 4,5  51.8  B61  K. Arnkværn 228

 

zaFiRah (deN) 58 Fredrik Johansson 
5, br he Cajun Cadet-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 14 3-0-6 358.300 3 SORT;rød/sorte harl.ruter;sort/rød. Stall Heia 2009:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 75 2008:  0 0-0-0 0

Øv 02/08-5 115.000 av  1800 gr mk 1.55.0 Zafirah  57 Cassini  59 73 1- 1  55.0  57  M. Santos 159
Øv 26/08-8 550.000 av  2400 gr gd 2.33.8 Appel Au Maitre  58 Cassini  58 78 10- 20  37.8  56  Y. Durant 186
Øv 06/09-4 82.500 av  1600 gr gd 1.41.4 Zafirah  57 oblancs  59 78 1- hod  41.4  57  F. Johansson 19
Øv 16/09-6 409.500 av  2000 gr gd 2.05.5 Ilo  58 Great Gambo  58 78 12- 9,5  07.4  56  M. Santos 58
Øv 18/10-4 72.500 av  1600 dt gd 1.45.2 Ilo  59 Northern Pal  59 76 3- 2,5  45.7  57  M. Santos 60

 

aRchived (iRe) 62 Jan-erik Neuroth, l (64)
4, br h Millkom-La Fija e Dixieland Band (Mrs J M Langmead) Livs: 19 2-5-3 393.650 4 HVIT/emblem;lysblå;lblå/mblå str. Pelagic Racing Norway 2009:  2 0-0-0 2.850
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 81 2008:  10 1-3-3 173.040

Tæ 28/10-8 148.500 av  1600 dt gd 1.41.4 El Classico  59 Simian  59 82 3- 1  41.6  59  K. Andersen 95
Øv 13/11-5 27.000 h  1600 dt gd 1.42.5 Ilo  60 Fair Flair  57 82 5- 4,5  43.4  61  K. Andersen 46
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 82 5- 3,5  44.1  61  M. Vaadan 58
Øv 17/05-7 31.500 h  1350 gr gd 1.20.1 Hansinger  63 Yorkshire Lad  57 82 9- 10,5  22.2  60  K. Andersen 129
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 81       Strøket (luftveisinfeksjon)    
 

 

mizaR 57 carlos lopez 
5, br v Lorofino-Morten’s Secret e Blair’s Cove (Stall Unna) Livs: 32 6-7-5 430.250 5 GUL/SVART harlekin;gule;gul/sv. Stall Tress 2009:  2 1-1-0 37.500
Morten  Arnesen, Nittedal Formtall: 75 2008:  15 2-1-3 99.450

Øv 13/11-5 27.000 h  1600 dt gd 1.42.5 Ilo  60 Fair Flair  57 71       Strøket (hovknusning)   
Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 71 7- 6  10.9  61  J. Johansen 165
Øv 04/12-7 30.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Timtaya  60,5 Supergill  60 71 4- 5  46.4  61  P. Pinto 95
Øv 23/04-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45.7 Mizar  60 Flying Falk  57 70 1- 5,5  45.7  60  C. Lopez 19
Øv 21/05-4 25.000 h  1750 gr mk 1.50.7 Supergill  56 Mizar  60 74 2- hls  50.7  60  P. Pinto 33

 

Rikstoto.no
Norsk Rikstoto Kundeservice telefon: 815 11 222

www. ovrevoll.no

STARTER IKKE
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n3
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



maRia møy (Swe) 57 pascolina pinto 
4, br he Funambule-Anna Rustung e Charnwood Forest (Stall Jersey) Livs: 16 5-5-2 689.900 6 BLÅ;grønne;blå/grønn firedelt. Stall Curragh og Marianne Tveter 2009:  1 0-0-0 0
Marianne  Tveter, Øvrevoll Formtall: 74 2008:  8 3-3-1 467.000

Øv 07/08-2 50.000 av  1200 gr nt 1.14.3 Maria Møy  58 orkan  60 74 1- 2  14.3  58  C. Lopez 26
Øv 09/09-3 85.000 av  1600 gr nt 1.43.9 Girls Don’tlie  57 Maria Møy  57 74 2- 2,5  44.4  57  C. Lopez 38
Øv 28/09-7 246.000 av  1350 gr gd 1.21.6 Maria Møy  57 Cut Royale  59 73 1- 1  21.6  57  C. Lopez 29
Øv 24/10-5 75.000 av  1600 dt gd 1.43.4 Ticmotor  59 Maria Møy  57 74 2- hod  43.4  57  C. Lopez 23
Øv 07/05-5 25.000 h  1100 dt gd 1.07.4 Evening Rose  54 Ticmotor  64 74 7- 13  10.0  61  C. Lopez 73

 

SaNg Real (deN) 52 tina Smith 
4, br v Pistachio-Little Erica e Polar Falcon (Stutteri Hjortebo) Livs: 14 2-2-0 168.900 7 BLÅ/HVIT/RØD delt;blå;rød. Stall TES 2009:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 69 2008:  10 1-1-0 39.000

Øv 14/08-5 22.500 h  1750 dt gd 1.54.5 Sang Real  56,5 oblancs  59 72 1- 1,0  54.5  56,5  P. Pinto 58
Øv 24/08-12 40.500 h  1600 gr mk 1.43.2 Escarpada  55 Silver Shadow  59 74 10- 11  45.4  56,5  P. Pinto 48
Øv 09/09-4 22.500 h  1600 gr nt 1.44.8 Beauchamp Uni  52 Danzing Reef  54,5 74 13- 11  47.0  62  P. Pinto 116
Øv 28/09-7 246.000 av  1350 gr gd 1.21.6 Maria Møy  57 Cut Royale  59 73 9- 7,5  23.1  59  P. Pinto 177
Øv 17/10-4 22.500 h  1750 dt gd 1.55.4 Ario  61 Polisson  59 71 8- 17  58.5  59,5  C. Engebretsen 40

 

FlyiNg Falk (iRe) 52 luis Santos 
5, br v Stravinsky-Raymouna e High Top (D Veitch og Saud Bin Saad) Livs: 27 2-4-3 157.808 8 HVIT/emblem,røde seler;blå;blå Knut O Arnesen 2009:  3 1-1-0 37.500
Knut o  Arnesen, Enebakk Formtall: 69 2008:  14 0-1-2 43.050

Øv 06/11-7 22.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Lach  60 Flying Falk  55 68 2- 4,5  45.8  55  J. McLaughlin 94
Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 68 8- 7  39.0  58  J. McLaughlin 59
Øv 23/04-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45.7 Mizar  60 Flying Falk  57 67 2- 5,5  46.8  57  M. Santos 63
Øv 30/04-3 25.000 h  1750 dt gd 1.54.9 Flying Falk  59 Cajun Star  55 67 1- hls  54.9  59  M. Santos 25
Øv 21/05-4 25.000 h  1750 gr mk 1.50.7 Supergill  56 Mizar  60 69 7- 8  52.3  55  J. McLaughlin 51

 

NoRtheRN pal B 63 espen Ski 
5, br v Chequer-Araqueen e Konigsstuhl (Belmount Stud) Livs: 23 5-4-1 282.150 9 HVIT;burgunder/blå harlekin;burgunder. Belmount Stud 2009:  2 1-0-0 28.500
Niels  Petersen, Øvrevoll Formtall: 79 2008:  14 3-2-0 182.700

Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 75 2- hod  37.6  B65  E. Ski 105
Øv 27/11-1 27.000 h  2300 dt mk 2.30.4 Gipsy Hall  55 Simano  61 75 5- 8  32.0  B53  D. Danekilde 127
Øv 04/12-3 22.500 h  2300 dt gd 2.31.6 Northern Pal  65 Amazer  61 75 1- 0,5  31.6  B65  E. Ski 53
Øv 07/05-6 28.500 h  1600 dt gd 1.43.4 Northern Pal  60 Suffolk County  63 77 1- 2  43.4  B60  E. Ski 91
Øv 21/05-7 75.000 h  1750 gr mk 1.50.9 Half Pint Bill  65 Arabian Word  60 80 10- 10  52.9  B60  J. McLaughlin 174
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Mestseirende ryttere 
navn    st     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Espen Ski 24 5 3 3 322.240
Carlos Lopez 29 3 5 3 355.990
Marie Fretheim 18 3 3 2 141.040
Fredrik Johansson 13 3 2 1 696.700
Rafael De Oliveira 21 2 4 2 118.710
Jan-Erik Neuroth, l 15 2 3 1 105.790
Manuel Santos 14 2 2 0 130.850
Annelie Hollstenius, l 9 2 1 3 94.470
Kristin Arnkværn, a 14 2 1 2 80.350
Mari Vaadan, l 13 2 1 1 70.410

Mestvinnende trenere 
navn    st     1.e    2.e   3.e  Premiesum
Wido Neuroth 10 5 1 0 715.500
Bent Olsen 5 0 1 0 260.000
Niels Petersen 11 2 3 2 198.850
Rune Haugen 17 3 3 1 178.060
Eva Sundbye 13 2 4 5 145.620
Cathrine Erichsen 13 2 3 2 106.920
Pål Jørgen Nordbye 16 2 2 2 86.280
Jacob H Fretheim 12 1 2 0 67.620
Annike Bye Nunez 13 2 0 2 65.060
Sigmund Tandberg 3 2 1 0 59.500

statistikker pr 22. mai

stALLKrOen tiPPeKOnKUrrAnse 2009  
Tippekonkurransen 2009 er sponset av Stallkroen Restaurant og Catering. 

Vinneren blir invitert til Oscar/Kick Off fest der championatpremien vil bli delt ut.
resultat 6. løpsdag
 Dagbladet   23
 VG      23
 Øvrevoll Programmet    23
 Nationen      20
 Trav og Galoppnytt    19
 Tønsberg Blad 19
 Øvrevoll Hesteeierforening  19
 Aftenposten  18
 Budstikka    18
 Trav24.no 15

sammenlagt etter 6 løpsdager
 Tønsberg Blad     138
 Nationen      131
 Øvrevoll Programmet    130
 Trav og Galoppnytt    129
 VG      128
 Trav24.no 123
 Dagbladet   122
 Aftenposten   121
 Budstikka    120
 Øvrevoll Hesteeierforening  114



 

RaiNBow BaRRel (Swe) 49 Shane karlsson, l (52)
5, mbr he Red Rainbow-Canaze e National Zenith (olle Mattsson) Livs: 28 1-2-2 45.710 1 MØRKBLÅ;orange;mblå/orange. Charlotta Ericsson 2009:  2 0-0-0 5.460
Charlotta  Ericsson, Sverige Formtall: 44 2008:  12 0-1-1 7.200

Øv 28/09-11 20.000 h  1350 gr gd 1.24.0 Party Booster  63 Poles Apart  64 45 5- 3,5  24.7  56  C. Ericsson 173
Jæ 16/10-7 15.000 h  1200 dt gd 1.16.1 Aragon Ibson  63,5 Le Suede  61 45 6- 4,5  17.0  56  C. Ericsson 140
Jæ 30/10-9 15.000 av  1200 dt gd 1.13.9 Gipsy l’Adin  55,5 My Bargain  54 44 7- 14  16.7  53  J. Chini 115
Øv 23/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Fly Away  63 Rose Gate  58 44 5- 4,5  12.6  57  C. Ericsson 120
Øv 07/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.09.4 King  62 Bit Noble  65 44 4- 3,5  10.1  55  A. Pilroth 347
Gg 24/05-3  h  1200     ..       -   .    J. Chini  

 

daRk pRide 59 Rafael de oliveira 
8, br he Zoukris-Village Talk e Known Fact (Bollerød Stutteri) Livs: 61 5-8-10 300.500 2 GUL/SORT diabolo;gule;sort/gul. Stall Maiann 2009:  6 1-1-2 45.600
Ragnar  Sørhaug, Andebu Formtall: 54 2008:  15 0-3-2 59.000

Øv 23/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Fly Away  63 Rose Gate  58 51 3- 3,5  12.4  64  M. Haugland 26
Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 51 2- 1  10.0  56  R. De oliveira 84
Øv 07/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.09.4 King  62 Bit Noble  65 51 3- 3,5  10.1  61  R. De oliveira 93
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 52 8- 7  11.0  53  R. De oliveira 211
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 52 1- 0,5  10.2  64  R. De oliveira 41

 

le Suede (Swe) B 57 tina Smith 
10, br v Theatrician-Jeanne De Lorraine e Shadeed (Stall Lambada AB) Livs: 75 8-9-4 262.410 3 ORANGE/sort kryssbelte;orange;or/so. HB Vænerstall 2009:  0 0-0-0 0
Per  Hallqvist, Sverige Formtall: 49 2008:  15 1-2-0 45.860

Øv 25/09-6 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Country Player  63 Miles  72 53 6- 4,5  10.7  B63  T. Smith 114
Øv 28/09-11 20.000 h  1350 gr gd 1.24.0 Party Booster  63 Poles Apart  64 53 7- 4,5  24.9  B66  A. Pilroth 49
Øv 10/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Ask Thalheimer  64 Evening Rose  57,5 51 6- 5  11.2  B53  L. Santos 234
Jæ 16/10-7 15.000 h  1200 dt gd 1.16.1 Aragon Ibson  63,5 Le Suede  61 50 2- 2,5  16.6  B61  R. Ramallo 76
Øv 31/10-4 20.000 h  1600 dt gd 1.48.1 Romund  67 Wattan  66,5 50 8- m  54.0  B60  A. Pilroth 86

 

whiteSNipguy 53 John mclaughlin (48)
4, f v Joup-Baby’s Tango e Sparkling Boy (Audun Morten) Livs: 4 0-0-0 0 4 ORANGE;gule;gul. Tore Fjærgaard 2009:  1 0-0-0 0
Gerd  Tønnessen, Maura Formtall: 40 2008:  3 0-0-0 0

Øv 25/09-3 20.000 ma  1600 dt gd 1.44.8 Polisson  57 Titan  57  -  10- m  51.7  57  P. Pinto 247
Øv 24/10-8 20.000 ma  1750 dt gd 1.54.3 Io  56,5 Luigi Vampa  58,5  -  7- m  01.8  58,5  T. Smith 136
Øv 06/11-3 20.000 ma  1100 dt gd 1.11.0 I Dont Do Wal  57 Timtaya  57  -  9- m  16.6  59  M. Fretheim 380
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 40 10- 11,5  12.5  52  T. Smith 220

 

top Fuel (Swe) 54 mette hanssen 
3, br he Eagle Day-Cat’s Whiskers e Valiyar (Aase Naess) Livs: 4 0-0-0 5.860 5 RØD,sorte seler;røde;rød-sort. Wontgetfooledagain 2009:  1 0-0-0 3.360
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 50 2008:  3 0-0-0 2.500

Gg 15/08-6 25.000 ma  1400 gr nt 1.28.6 Honey Rider  57 The Bishop’s Joy  59  -  5- 11,5  30.9  54  M. Sandh 127
Jæ 28/09-5 78.500 av  1600 dt gd 1.40.5 Kilcoona  58 Cherokees Smo  58  -  8- m  56.8  58  G. Solis 616
Jæ 30/10-8 30.000 av  1000 dt gd 1.00.9 Calendar Girl  57 Terrible Bob  59  -  9- 11  03.1  53  M. Mustonen 413
Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59 50       Strøket (feber)     
Øv 23/04-4 21.000 h  1100 dt gd 1.11.7 Fly Away  63 Rose Gate  58 50 4- 4,5  12.6  60  M. Dahl 78

 

kiNg 64 espen Ski 
9, mbr v King Krimson-Fountain Bells e London Bells (Jostein Jørgensen) Livs: 62 10-3-7 303.360 6 GRÅ/grønn cartouche/embl;blå;rød. Jostein Jørgensen 2009:  2 2-0-0 43.000
Marit  Nygård, Skotterud Formtall: 56 2008:  10 2-0-1 46.800

Øv 17/10-6 20.000 h  1100 dt gd 1.10.9 Faithful Lad  62,5 Juvenlini  64,5 54 9- 13  13.5  64  F. Johansson 67
Øv 06/11-6 20.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Faithful Lad  65 Poles Apart  63 53 7- 7,5  12.5  63  J. Johansen 144
Øv 20/11-6 30.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Gimmelino  64 Tough Turtle  60 52 6- 2  09.9  B62  J. Johansen 173
Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 52 1- 1  09.8  57  K. Andersen 81
Øv 07/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.09.4 King  62 Bit Noble  65 52 1- 0,5  09.4  62  E. Ski 44

 

FiReFox (Swe) 65 anna pilroth, ar (67)
5, f v Tumbleweed Ridge-out of Season e Brief Truce (Sonja olsson) Livs: 40 5-2-5 204.280 7 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  12 3-1-3 104.780
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 59 2008:  16 1-1-0 40.000

Jæ 29/03-1 29.000 h  1200 dt gd 1.14.7 Cypress Point  56 Knubble  59 56 3- 2,5  15.2  52  A. Svensson 139
Jæ 09/04-1 19.000 h  1200 dt gd 1.15.6 El Grandioso  63 Firefox  53 56 2- 0,5  15.7  53  A. Hollstenius 18
Øv 16/04-3 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Firefox  57 Flashline  62 56 1- hod  09.6  57  A. Pilroth 31
Jæ 26/04-3 19.000 h  1200 dt gd 1.16.3 Flying Edge  63 Knubble  62 59 10- 11,5  18.6  57  A. Svensson 63
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 59 3- 2  10.0  60  P. Pinto 144
Gg 24/05-8  h  1600     ..       -   .    M. Nelson Larsson  

 

HAPPY HAIL LØP 1100 dt
21000 - 10500 - 5040 - 3360 - 2100 16.15
Banerek:1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige pluss 4 kg, eldre 8 kg.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.
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1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 



oRo 53 Josephine chini (50)
9, mbr he King Krimson-Axia e Comedy Star (Jostein Jørgensen) Livs: 63 6-6-6 229.890 8 SORT/gull stjerne;gull søm;sort/gull. Rigmor T. Bjervig 2009:  1 0-0-1 5.040
Gerd  Tønnessen, Maura Formtall: 42 2008:  12 0-0-1 16.800

Øv 24/10-3 20.000 h  1100 dt gd 1.09.0 Aragorn  68 Bit Noble  69 43 7- 18  12.6  56  M. Haugland 251
Øv 06/11-6 20.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Faithful Lad  65 Poles Apart  63 41 4- 3,5  11.7  B52  Z. Benedek 137
Øv 20/11-6 30.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Gimmelino  64 Tough Turtle  60 41 3- 0,5  09.5  B52  Z. Benedek 76
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 43 12- 13  12.3  B52  Z. Benedek 110
Øv 21/05-5 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Dark Pride  64 Chopard  55 42 3- 0,5  10.3  54  J. Chini 100

 

uNReal woNdeR (uSa) 59 marie Fretheim 
11, mbr v Unreal Zeal-Wondera e The Wonder (American Eagle Stud) Livs: 87 6-11-12 390.735 9 ORANGE;hvite sømmer;orange. Stall PG HB 2009:  0 0-0-0 0
Gunilla  Svensson, Sverige Formtall: 51 2008:  14 0-2-2 43.300

Øv 25/09-6 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Country Player  63 Miles  72 53 8- 7  11.2  63  L. Akselsen 213
Øv 10/10-6 21.000 h  1100 dt gd 1.10.2 Ask Thalheimer  64 Evening Rose  57,5 52 5- 2,5  10.7  54  L. Akselsen 192
Jæ 16/10-7 15.000 h  1200 dt gd 1.16.1 Aragon Ibson  63,5 Le Suede  61 51 3- 3  16.7  60  S. Svensson 54
Øv 06/11-6 20.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Faithful Lad  65 Poles Apart  63 51 5- 3,5  11.7  61  M. Fretheim 118
Øv 20/11-6 30.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Gimmelino  64 Tough Turtle  60 51 9- 3,5  10.2  58  S. Svensson 121

 

FaithFul lad (Swe) B 64 Jan-erik Neuroth, l (66)
4, f v Funambule-Bold Pollen e The Noble Player (Renee Alderbro) Livs: 21 2-0-4 75.700 10 RØD/gule vinkler;røde/gule ermb;rød. Stall Modumstua 2009:  0 0-0-0 0
Sigmund  Tandberg, Hokksund Formtall: 58 2008:  16 2-0-3 70.900

Tæ 23/10-4 23.000 h  1350 dt gd 1.27.2 Apache Run  71 Joint Instruc  69 55       Strøket (transporthinder)    
Øv 06/11-6 20.000 h  1100 dt gd 1.11.0 Faithful Lad  65 Poles Apart  63 55 1- 0,5  11.0  B65  F. Johansson 20
Øv 13/11-3 20.000 h  1100 dt gd 1.09.8 Aragorn  71 Miles  66 58 4- 1,5  10.1  B63  M. Kjelsli 25
Øv 20/11-6 30.000 h  1100 dt gd 1.09.5 Gimmelino  64 Tough Turtle  60 58 4- 1,5  09.8  B68  M. Santos 34
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 58 5- 4  10.5  B58  P. Gråberg 146

 

Bit NoBle 64 mari vaadan, l (67)
11, br v The Noble Player-Bit Like e Henbit (Johan C Løken) Livs: 135 15-19-14 802.920 11 BURGUNDER/LYSBLÅ sjakkruter;burgun. Stall Nitro/S 2009:  3 0-1-0 12.700
Pia  Høiom, Sverige Formtall: 59 2008:  14 1-2-1 52.510

Øv 27/11-7 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Patalavaka  59 Some Night  65 60       Strøket (transporthinder)    
Øv 04/12-5 30.000 h  1100 dt gd 1.09.7 Evening Rose  62 Lagoa Do Pau  54 60 6- 5  10.7  60  M. Hanssen 54
Øv 30/04-7 22.000 h  1100 dt gd 1.09.8 King  57 Dark Pride  56 59 5- 4  10.6  62  J. Neuroth 74
Øv 07/05-3 21.000 h  1100 dt gd 1.09.4 King  62 Bit Noble  65 59 2- 0,5  09.5  65  M. Vaadan 23
Øv 17/05-5 22.000 h  1100 dt gd 1.09.6 Evening Rose  64 Gimmelino  58 60 10- 11,5  11.9  57  M. Vaadan 141

 

HESTESPORTENS 
INFORMASJONSTELEFON

Menyen er basert på ukedag og du kan stille volumet underveis. Du kan også spole 
fram og tilbake (tastene 2, 4, 6 og 8 på telefonen) og du kan bryte en tjeneste uten å 
måtte ringe opp på nytt.

Fra nå av ringer du  815 50 600 (fjerntakst) 

                     og 820 50 600 (kr 5.- per minutt).
MENY: 

1. Mandag. 2. Tirsdag. 3. onsdag. 4. Torsdag. 5. Fredag. 
6. Lørdag. 7. Søndag. 8. Rikstoto Direkte.

UNDERMENY:
01 er strykninger og baneforhold
02 er spesielle opplysninger
03 er løpsresultater med alle odds
04 er DD-resultater
05 er V5/V65-resultater
06 er V5B-resultater
07 er V75-resultater

MENY PÅ 820 50 600:
09 er løpsoverføringer

Tjenesten er automatisk
og er levert av NET 2.

Tlf. 55 30 33 00
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HAN LØP 1750 dt
22000 - 11000 - 5280 - 3520 - 2200 16.35
Banerek:1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15
For 3-årige og eldre hester.
Vekt:  Aktuelt formtall pr. 19. mai 3-årige minus 6 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minnepremie til eier.
Innm avg:  250 kr.

 

caJuN StaR B 64 tina Smith 
7, mbr v Cajun Cadet-Valor Star e Bold Revenue (Vallesverd Gård) Livs: 61 7-11-5 325.960 1 HVIT,grønne seler/firkløver;gr ermb;g. Cajun Stables 2009:  2 0-1-1 18.500
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  16 3-3-1 109.420

Øv 02/10-6 22.500 h  1600 dt gd 1.42.7 Mizar  59 Supergill  61 66 3- 5  43.7  B57  T. Smith 207
Øv 17/10-4 22.500 h  1750 dt gd 1.55.4 Ario  61 Polisson  59 66 9- 18,5  58.8  B58  C. Lopez 119
Øv 24/10-7 21.000 h  1750 dt gd 1.53.9 Bonne Easter  59 Sky View  55 65 5- 5,5  55.0  B63  T. Smith 103
Øv 23/04-1 25.000 h  1600 dt gd 1.45.7 Mizar  60 Flying Falk  57 63 3- 5,5  46.8  B53  T. Smith 35
Øv 30/04-3 25.000 h  1750 dt gd 1.54.9 Flying Falk  59 Cajun Star  55 63 2- hls  54.9  B55  T. Smith 29

 

chaRiSma (deN) 56 mari vaadan, l (59)
4, br he Coneybury-Laura Lee e Garofalo (John Nielsen) Livs: 15 0-2-4 35.300 2 RØD,hvit stjerne;røde;hvit. John Nielsen 2009:  0 0-0-0 0
John  Nielsen, Danmark Formtall: 59 2008:  10 0-2-2 19.300

Dk 01/09-2 11.000 h  1800 gr gd 1.53.2 Tombola  64 Charisma  53 60 2- 0,5  53.3  57,5  N. Hansen 225
Dk 20/09-9 11.000 h  2000 gr gd 2.04.8 Rexton  57,5 Charisma  55 61 2- 2  05.1  55  N. Stott 33
Øv 24/10-8 20.000 ma  1750 dt gd 1.54.3 Io  56,5 Luigi Vampa  58,5 61 5- 14,5  57.2  56,5  R. Schistl 62
Dk 10/11-1 13.000 h  1500 gr gd 1.35.4 Sportschau  51 Baggins  65 60 6- 11,5  37.7  55  A. Nielsen 63
Øv 20/11-4 20.000 h  1600 dt gd 1.44.1 East of India  63 Directa Lubeca  62 60 12- m  48.5  64  J. McLaughlin 217

 

waNNaBeawaRded (deN) 61 espen Ski 
4, br he Academy Award-Mish e Hernando (Stall Heia) Livs: 15 1-1-1 121.800 3 LYSBLÅ/BRUN harlekinruter;lblå;lblå.. Aase Marie Brown 2009:  0 0-0-0 0
Hallvard  Soma, Øvrevoll Formtall: 61 2008:  9 0-0-1 24.300

Øv 07/08-5 125.000 av  2400 gr nt 2.43.4 Distant Star  59 Grafitti  59 69 10- m  48.6  B59  E. Ski 150
Øv 24/08-3 100.000 av  1600 gr mk 1.41.2 Latakia  57 Vamp  59 68 13- m  47.1  B57  F. Diaz 103
Øv 28/09-7 246.000 av  1350 gr gd 1.21.6 Maria Møy  57 Cut Royale  59 66 11- 8,5  23.3  57  J. Chini 252
Øv 24/10-5 75.000 av  1600 dt gd 1.43.4 Ticmotor  59 Maria Møy  57 64 4- 12  45.8  57  M. Santos 72
Øv 13/11-6 30.000 h  1600 dt gd 1.43.9 Wattan  61 Evening Rose  57 63 8- 11  46.1  62  K. Andersen 188

 

haNdSome Boy (deN) 63 mette hanssen 
5, br v Final Appearance-Mrs Laura Ashley e Saville Row (Stutteri Skovmarken) Livs: 26 1-2-1 81.344 4 HVIT;blå/hvite harl.ruter;blå/hvit Stall ATP 2009:  2 0-0-1 8.400
Eva  Sundbye, Øvrevoll Formtall: 63 2008:  14 1-1-0 49.850

Øv 17/10-4 22.500 h  1750 dt gd 1.55.4 Ario  61 Polisson  59 66 6- 8  56.7  58  P. Gråberg 237
Øv 13/11-7 30.000 h  2400 dt gd 2.37.6 Ace A Classic  52 Northern Pal  65 65 11- 19,5  41.5  55,5  M. Fretheim 112
Øv 20/11-3 22.500 h  1750 dt gd 1.54.0 Timtaya  57 Lucky Lucioni  57 63 7- 7  55.4  55  P. Gråberg 192
Øv 30/04-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.7 Artistic Light  59 Lazy Lord  54,5 63 3- 5,5  45.8  60  A. Hollstenius 70
Øv 21/05-2 21.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Paveroc  62 Match Point  54,5 63 4- 11,5  46.5  62  A. Hollstenius 179

 

alBiNoNi (deN) 62 carlos lopez 
6, mbr v Desert Story-Alioli e Nishapour (Stutteri Hjortebo) Livs: 40 2-4-5 212.370 5 LILLA,blå stjerne;blåe;blå. Camilla Moberg 2009:  10 1-1-1 61.820
Camilla  Moberg, Sverige Formtall: 62 2008:  11 0-1-2 34.000

Tæ 12/03-3 25.000 h  2000 dt nt 2.13.6 Walk The Plank  56 Chapel of Lov  62  -  4- 11  15.8  61  J. Chini 76
Tæ 19/03-3 25.000 h  1600 dt gd 1.42.4 Mykene  62 Brookville  56  -  5- 7,5  43.9  61  J. Chini 56
Tæ 23/04-4 27.500 h  2000 dt gd 2.15.6 Walk The Plan  56 Go Away  62  -  5- 8  17.2  55  J. Chini 220
Tæ 10/05-4 25.000 av  1600 dt gd 1.44.2 Hunting Call  56 Ace of Hearts  59 60 8- 7  45.6  58  N. Westerlund 384
Øv 17/05-4 22.000 h  2400 dt gd 2.41.8 onkel Blaa  59 Milliondollarb  55 62 4- 4,5  42.7  60  P. Pinto 270
Gg 24/05-8  h  1600     ..       -   .    C. Ericsson  

 

gucci piNo 53 John mclaughlin 
3, f he Kromos-Arnela e Ashkalani (Stall EoS) Livs: 4 0-0-0 10.760 6 GULL/SORT firdelt;gull;firedelt. Stall HPG 2009:  2 0-0-0 5.560
Annike Bye  Nunez, Øvrevoll Formtall: 58 2008:  2 0-0-0 5.200

Øv 25/09-11 k  1000 dt gd 1.06.9 Gucci Pino  57 Popeye  59  -  1- 0,5  06.9  57  P. Pinto gdk 
Øv 06/11-2 32.500 av  1100 dt gd 1.10.5 McDream  60 Solan  59  -  8- 14  13.3  57  F. Johansson 127
Øv 20/11-1 32.500 av  1600 dt gd 1.46.1 McDream  59 Lousiana  57  -  4- 20  50.1  57  P. Pinto 91
Øv 07/05-2 21.000 av  1100 dt gd 1.08.8 Vamos Catalina  56 Catching The St  60  -  4- 11,5  11.1  54  T. Smith 126
Øv 21/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.44.3 Tom Fix  60 Shotgun Charlie  65 59 5- 12,5  46.8  63,5  K. Arnkværn 201

 

eSpocitio (Swe) 64 Fredrik Johansson 
5, br v Barrier Reef-Bailaora e Noblequest (Christer olsson og Malin Rosendahl) Livs: 21 3-1-1 87.050 7 RØD/GRØNN delt;hvite;rød. Stall Big Horn 2009:  2 0-0-1 8.800
Are  Hyldmo, Øvrevoll Formtall: 64 2008:  8 1-1-0 38.950

Øv 09/09-6 22.500 h  1100 dt gd 1.07.7 Ticmotor  58 Gifted Lass  64 68 11- 17,5  11.2  56  K. Andersen 369
Øv 02/10-6 22.500 h  1600 dt gd 1.42.7 Mizar  59 Supergill  61 66 9- 12  45.1  56  K. Andersen 234
Øv 06/11-7 22.500 h  1600 dt gd 1.44.9 Lach  60 Flying Falk  55 65 5- 6,5  46.2  52  D. Danekilde 133
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 64 4- 6,5  56.3  65  K. Andersen 333
Øv 21/05-1 22.000 h  1600 dt gd 1.44.3 Tom Fix  60 Shotgun Charlie  65 64 3- 6  45.5  70  C. Rockhammar 79

 

n5
1 2 3 Tid: Rangering

Vinner: Plass: Duo: Trippel: 
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caRiuS 66 trond Jørgensen 
5, mbr v Richard of York-Carroll e Haul Knight (Gulbrand Gjestvang) Livs: 30 2-4-2 175.250 8 GRØNN,blå seler;blå/gul stjerne;gr/st. Team Tangen 2009:  2 0-0-0 4.400
Lise  Tandberg, Sørkedalen Formtall: 66 2008:  12 2-0-0 49.050

Øv 24/10-7 21.000 h  1750 dt gd 1.53.9 Bonne Easter  59 Sky View  55 65       Strøket (hovknusning)    
Øv 31/10-7 22.500 h  2300 dt gd 2.33.3 Monfalcone  58 Amazer  60 65 9- 16,5  36.6  55  P. Gråberg 170
Øv 27/11-5 20.000 h  1750 dt mk 1.59.7 Carius  77 Ajra  63 63 1- 2  59.7  77  M. Dahl 106
Øv 23/04-7 22.000 h  1600 dt gd 1.47.0 Romund  63 Gimmelino  56 66 5- 3,5  47.7  65  T. Jørgensen 154
Øv 07/05-7 22.000 h  1750 dt gd 1.55.0 Bonne Easter  65 No More Fuzz  58 66 5- 7  56.4  67  T. Jørgensen 27

 

wattaN 63 anna pilroth, ar (65)
4, br v oktan-Scenic Waters e Scenic (Johan C Løken) Livs: 15 4-2-1 120.700 9 RØD/blått belte;røde;blå. Stall Kjær 2009:  2 0-0-0 0
Petter  Kjær, Stavern Formtall: 65 2008:  13 4-2-1 120.700

Øv 13/11-6 30.000 h  1600 dt gd 1.43.9 Wattan  61 Evening Rose  57 62 1- 0,5  43.9  61  M. Santos 40
Øv 27/11-4 20.000 h  1600 dt mk 1.46.0 Timtaya  60 Directa Lubeca  52 65 5- 3  46.6  57  D. Danekilde 82
Øv 04/12-7 30.000 h  1600 dt gd 1.45.4 Timtaya  60,5 Supergill  60 65 3- 4,5  46.3  54,5  M. Rodriguez 125
Øv 16/04-4 22.000 h  2300 dt gd 2.32.9 Monfalcone  63 Eatmydust  64 65 7- m  37.6  60  C. Lopez 40
Øv 30/04-6 25.000 h  2300 dt gd 2.30.4 Zimon  62 Ace A Classic  53 65 6- 3,5  31.1  55  C. Lopez 100

 

caRNet apache (Swe) 58 manuel Santos
8, mbr he Caerwent-Simone Apache e National Zenith (Birgitta Tagesson) Livs: 71 8-6-12 215.775 10 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2009:  4 1-2-0 17.000
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 58 2008:  18 3-1-3 58.750

Tæ 21/12-6 25.000 h  2000 dt gd 2.11.8 Mellay  59 Tenor Sax  56 54 13- m  18.1  54  M. Rodriguez 136
Dk 20/04-8 6.000 h  1800 gr gd 1.56.6 Carnet Apache  55 Gold Winner  59 53 1-   56.6  55  S. Karlsson 50
Kl 25/04-4 10.000 h  1800 gr lt 1.50.5 Humble Star  62 Carnet Apache  52 57 2- 1,5  50.8  52  D. Danekilde 69
Kl 09/05-9 10.000 h  2200 gr gd 2.23.1 Fru Heiberg  59,5 Miadonna  56 57 5- 5  24.1  52  S. Karlsson 68
Kl 16/05-5 10.000 h  1600 gr lt 1.37.3 Joseph Locke  59 Carnet Apache  58 57 2- 1  37.5  58  J. Johansen 34

 

FuN aRtiSt 65 pascolina pinto 
4, f he Funambule-Stage Artist e Chief Singer (Hellen og Tore Næss) Livs: 10 1-0-3 65.100 11 HVIT/grønne vinkler;hvite;hv/gr ring. Hellen og Tore Næss 2009:  0 0-0-0 0
Arnfinn  Lund, Øvrevoll Formtall: 65 2008:  8 1-0-2 57.300

Øv 26/06-7 21.000 h  2200 gr mk 2.23.2 Silk ‘n Socks  56 Tanzania  56 65 11- m  27.6  57  M. Santos 173
Øv 07/08-2 50.000 av  1200 gr nt 1.14.3 Maria Møy  58 orkan  60 63 5- 5,5  15.4  B55  T. Smith 290
Øv 02/10-8 20.000 ma  1100 dt gd 1.09.0 Fun Artist  57 Prime Attraction  59 63 1- nes  09.0  57  P. Pinto 45
Øv 24/10-5 75.000 av  1600 dt gd 1.43.4 Ticmotor  59 Maria Møy  57 65 3- 9  45.2  57  P. Pinto 179
Øv 27/11-4 20.000 h  1600 dt mk 1.46.0 Timtaya  60 Directa Lubeca  52 65 3- 2  46.4  57  P. Pinto 115

 

SpoRtSchau (geR) 57 Shane karlsson, l (60)
5, mbr he Lacantun-Santa Augusta e Esclavo (Gestüt Rehmate) Livs: 30 3-2-5 125.664 12 MØRKBLÅ,hvite sømmer;mblå;mblå/hvit. Stall Camino 2009:  3 1-0-1 28.600
Lena  Natt och Dag, Sverige Formtall: 63 2008:  11 1-2-1 36.244

Tæ 14/12-7 25.000 h  1350 dt gd 1.25.8 Fellwind  55 Berkeley Castle  65 62 9- 19,5  29.7  57  M. Rodriguez 99
Tæ 21/12-7 30.000 h  1600 dt gd 1.41.4 Chorusso  61 Bio Bio  53 61 8- 18  45.0  48  S. Karlsson 570
Jæ 12/04-1 29.000 av  1730 dt gd 1.52.1 Boss  56 Warning Lady  58 60 5- 6  53.3  56  J. Pinto 286
Dk 20/04-2 15.000 h  1500 gr gd 1.31.2 El Pequeno  62 Amber Lady  56 60 3- 0,5  31.3  50  S. Karlsson 81
Jæ 19/05-9 21.000 h  1730 dt gd 1.49.7 Sportschau  48 Gold Ribbon  60 60 1- 1  49.7  48  S. Karlsson 327

 

1938

Hva med resultatene fra Øvrevoll – rett til din mobil?
Hvis du sender: galopp start til 1938
vil du motta de tre første hestene med odds minutter etter at løpet har gått i mål! 
Riktig V5 rekke og verdi samt Dagens Dobbel med odds får du også. 
Eksempel på melding:
odds vinner:13,69 plass:24-24-31 duo:111,94 trippel:1041,13 (4 What Budget-11 
Hector-7 Half Pint Bill)V5 verdi:12.849,-DD odds:40,34

Du vil kunne motta meldinger om du er i utlandet så lenge mobilen er på nett. 
Tjenesten koster kr 3,- pr mottatt melding.

For å melde deg av send: galopp stopp til 1938
Tjenesten leveres av Øvrevoll Galopp AS og Eurobate ASA
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ToTALISAToRLØP 5

sHerryHAUGen CAFe HOLder ÅPent 1 tiMe etter siste LØP.
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TOM FIX annen-tredje. Stakk 
frem på oppløpet til sikker seier. 
SHOTGUN CHARLIE femte i 
siste sving. Prøvde seg med et 
angrep på vinneren, men måtte 
nøye seg med annen. ESPOCITIO 
med fremme hele veien, holdt 
greit til tredje. Positiv årsdebut 
av HILTON LADY, som var med 
fremme hele veien. 

PAVEROC annen, opp utvendig 
leder. Dro fra til enkel seier, 
blir spennende å følge. MATCH 
POINT til tet, svarte opp i 
kampen om annen. Fin livsdebut. 
DUNARONI tredje, klarte ikke å 
ta seg forbi toeren. HANDSOME 
BOY på det jevne til fjerde. 

SALONTYRE tredje, litt tilbake. 
Dog aldri langt bak der det 
skjedde, gikk frem til lett seier da 
angrepet ble satt inn. MEDALLIC 
avventende, spurtet meget bra og 
knep annen. LOUSIANA tredje 
i siste sving, tapte kampen om 
annen etter litt passiv innsats av 
jockeyen på slutten. PICTURE 
PERFECT fjerde, holdt bare 
farten. SKY’S MUSKAT ledet til 
oppløpet, falt noe tilbake. 

SUPERGILL fint med som 
fjerde. Utfordret lederen og tok 
en knepen, men likevel sikker 
seier. MIZAR fremme hele 
veien. Kjempet om seieren helt 
til målstreken. ACT TWO fint 
med innvendig. Spurtet bra til 
tredje og virker å være på gang. 
ARTISTIC LIGHT bra med i høyt 

1 HESTEGUIDEN.COM AMATØRLØP 1600  dt God 44.000 kr
1 1.44.3 29 tom Fix 8 v 60 J. Grindal,a 22.000
2 1.44.7 29 Shotgun charlie (gB) 7 v 65 C. Sjøgren,a 11.000
3 1.45.5 79 espocitio (Swe) 5 v 70 C. Rockhammar,a 5.280
4 1.46.7 261 hilton lady 6 he B 56 J. Stormfelt,a 3.520
5 1.46.8 201 gucci pino 3 he 63,5 K. Arnkværn,a 2.200
6 1.47.3 63 galvarino (iRe) 8 v B 70 K. Kjær,a 0
7 1.47.4 284 totte (Swe) 4 v 56 N. Mortensen,a 0
8 1.47.9 132 directa lubeca (iRe) 4 he 68 M. Dahl,a 0
9 1.48.3 114 Sky view (deN) 5 he 71 L. olsen,a 0

Vunnet overlegent med 2,0-4,0-6,0-0,5-2,5-0,5-2,5-2,0 lengde.
Vinner 8 mbr v Foxhound (USA)-Byfleet (IRE) e Bluebird (USA). oppdretter Caroline Sommerfelt
Eier 1. Kaja Svardal Hellstrøm 2. Høllviken Hæst & Foder AB 3. Stall Big Horn 4. G R Carter 5. 

Stall HPG 
Trener 1. P. Nordbye 2. C. Sjøgren 3. A. Hyldmo 4. M. McLaughlin 5. A. Nunez 
odds Vinner: 2,91 (1) Duo: 9,01 (1-3) Trippel: 45,99 (1-3-6) Plass: 1,11-1,22-1,27 (1-3-6) 
omsetning Vinner: 9064 Duo: 10639 Trippel: 26279 Plass: 1879 

2 NOVISELØP 1600 dt God 42.000 kr
1 1.44.2 16 paveroc (gB) 4 h 62 J. Neuroth,l 21.000
2 1.45.8 55 match point (FR) 3 he 54,5 R. De oliveira 10.500
3 1.46.2 126 dunaroni (Swe) 5 v B 64 T. Jørgensen 5.040
4 1.46.5 179 handsome Boy (deN) 5 v 62 A. Hollstenius,l 3.360
5 1.50.3 78 Soul driver (deN) 4 v 65 L. olsen,a 2.100
6 1.52.7 122 earthshine (iRe) 3 he 54,5 T. Smith 0
7 2.00.1 178 Junior ale 3 v 56,5 J. McLaughlin 0
8 2.01.2 219 aylar 4 he 60 L. Santos 0

Vunnet overlegent med 8,0-2,0-1,5-18,5-12,0-mange-5,5 lengder.
Vinner 4 br h Royal Applause (GB)-Take Liberties (GB) e Warning (GB). oppdretter Brundean-

laws Stud
Eier 1. Stall Sandy 2. Fam. E. Nagell-Erichsen 3. Stall Airborne/Sverige 4. Stall ATP 5. Lone 

Bager 
Trener 1. C. Erichsen 2. R. Kvisla 3. S. Sivrup-Rosenqvist 4. E. Sundbye 5. L. Bager 
odds Vinner: 1,6 (7) Duo: 4,55 (7-1) Trippel: 9,68 (7-1-4) Plass: 1,19-1,32-1,26 (7-1-4) 
omsetning Vinner: 10558 Duo: 12938 Trippel: 26079 Plass: 2562 

3 3-ÅRSLØP 1750 gr Myk 42.000 kr
1 1.52.6 23 Salontyre (geR) 3 v 54 L. Santos 21.000
2 1.52.8 108 medallic (Swe) 3 h 55 J. Chini 10.500
3 1.52.8 48 lousiana (geR) 3 he B 57 A. Hollstenius,l 5.040
4 1.53.1 41 picture perfect (Swe) 3 he 57 M. Vaadan,l 3.360
5 1.53.5 123 Fighting Spirit 3 h 53 J. McLaughlin 2.100
6 1.53.7 134 Richelle (Swe) 3 he 56 T. Smith 0
7 1.54.2 269 Sky’s muskat 3 v 53 R. De oliveira 0
8 1.58.0 105 mohikan (Swe) 3 v 56 P. Pinto 0

Vunnet lett med 1,0-hode-1,5-2,0-1,0-2,5-19,0 lengder.
Vinner 3 br v Pentire (GB)-Salonrolle (IRE) e Tirol (GB). oppdretter Gestut Wittekindshof
Eier 1. Fun Trip Racing 2. Hernan Nunez og Stall Tres Mosqueteros 3. Stall Grenerie 4. Stall 

Trick or Treat og Noel F Glynn 5. Stall Fighting Spirit 
Trener 1. R. Haugen 2. A. Nunez 3. E. Sundbye 4. R. Haugen 5. L. olai-olssen 
odds Vinner: 2,36 (3) Duo: 27,03 (3-4) Trippel: 105,84 (3-4-8) Plass: 1,29-1,85-1,5 (3-4-8) 
omsetning Vinner: 13828 Duo: 12614 Trippel: 22227 Plass: 3704 

4 FABULOUS FOUR LØP 1750 gr Myk 50.000 kr
1 1.50.7 114 Supergill (iRe) 5 v 56 M. Hanssen 25.000
2 1.50.7 33 mizar 5 v 60 P. Pinto 12.500
3 1.50.9 259 act two (gB) 5 v 55 T. Smith 6.000
4 1.51.3 61 artistic light (gB) 4 he 53 K. Arnkværn,a 4.000
5 1.51.7 177 talwandi (iRe) 8 v 57 L. Santos 2.500
6 1.51.8 118 lucky lucioni (iRe) 6 v 54 K. Jarven 0
7 1.52.3 51 Flying Falk (iRe) 5 v 55 J. McLaughlin 0
8 1.52.3 233 Silver Shadow (deN) 5 v 54 J. Chini 0
9 1.52.4 147 desert Rally (Swe) 4 v 52 A. Hollstenius,l 0
10 1.52.6 99 parthe celebre (FR) 4 v 53 M. Vaadan,l 0
11 1.53.1 166 in the Flesh 7 he 55 M. Fretheim 0
12 1.53.1 162 dzius (pol) 5 v 56 R. De oliveira 0

Vunnet i strid med hals-1,0-2,0-2,0-0,5-2,5-nese-0,5-1,0-2,5-nese.
Vinner 5 br v Desert Prince (IRE)-Maharani (USA) e Red Ransom (USA). oppdretter Scuderia 

San Pancrazio

RESULTATER ØVREVOLL 21. MAI 2009
Vær   Skiftende
Gressbanen Myk 5,1
Dirttrackbanen God
Totalomsetning  Kr 1.866.032,-
V5- oms. (løp 3-7): Kr: 974.492,- Utbet kr: 79.177, 3-1-1-6-13 komb: 17.261
Dagens Dobbel (løp 6.-7.) Kr: 379,391, DD 1-6, DD 2-13 odds: 364,80
DLV:  K.Grundy,B.Hermansen,A.L.Sørensen,S.Kolling (sekr)
Starter:  J. Moore
Dommer:  S. Eriksen
Handicapper: P. Cordrey
Løpsleder:  T. Finnbråten

Eventuell V5 utbetaling
Nr Hest     Komb Utbetaling
1.    Arabian Word 20 31.671
2. Theatrical Award 22 28.791
3. Hot Marta 3 211.140
4. Massenzio 12 52.785
5. Northern Pal 4 158.355
6. Vamp  11 57.583
7. Rapponghi 8 79.177
8. strøket - -
9. Ilo  16 39.588
10. Suffolk County 3 211.140
11. strøket - -
12.  Perfectionist 10 63.342
13. Half Pint Bill 7 90.488
14. Dalmeny 11 57.583
15. Artie Bucco 10 63.342
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Eier 1. Hans Petter Tholfsen 2. Stall Tress 3. Jenny B Hansen 4. Stall Askim 5. Inger Skrede 
Trener 1. H. Tholfsen 2. M. Arnesen 3. J. Hansen 4. H. Soma 5. I. Skrede 
odds Vinner: 11,48 (1) Duo: 53,79 (1-6) Trippel: 607,72 (1-6-8) Plass: 2,71-1,73-5,01 (1-6-8) 
omsetning Vinner: 16109 Duo: 17930 Trippel: 31253 Plass: 4169 

5 FIRST SEASON LØP 1100 dt God 42.000 kr
1 1.10.2 41 dark pride 8 he 64 R. De oliveira 21.000
2 1.10.3 113 chopard (Swe) 7 he 55 M. Fretheim 10.500
3 1.10.3 100 oro 9 he 54 J. Chini 5.040
4 1.10.9 92 lagoa do pau (deN) 4 he 66 L. olsen,a 3.360
5 1.11.5 137 Faustino 4 v B 60 L. Santos 2.100
6 1.11.8 38 Springpågen (Swe) 4 v 61 J. Neuroth,l 0
7 1.12.0 77 lucky Fantasia (iRe) 4 he B 66 T. Jørgensen 0
8 1.12.3 212 hattan 4 v 59 M. Vaadan,l 0
9 1.12.5 140 lucky Flight (gB) 3 v B 53 A. Hollstenius,l 0
10 1.12.5 220 whitesnipguy 4 v 52 T. Smith 0
11 1.13.2 212 ibrahim 4 v 56 P. Pinto 0
12 1.14.8 274 la Reine du Bal (Swe) 6 he 53 J. McLaughlin 0

Vunnet lett med 0,5-nese-3,0-3,0-1,5-1,0-1,5-1,0-nese-3,5-8,0 lengder.
Vinner 8 br he Zoukris (GB)-Village Talk (IRE) e Known Fact (USA). oppdretter Bollerød Stutteri
Eier 1. Stall Maiann 2. Stall Nordbye 3. Rigmor T. Bjervig 4. Lone Bager 5. Ellisif Østberg op-

pegaard 
Trener 1. R. Sørhaug 2. P. Nordbye 3. G. Tønnessen 4. L. Bager 5. K. Arnesen 
odds Vinner: 4,12 (1) Duo: 41,26 (1-12) Trippel: 237,63 (1-12-3) Plass: 2-4,66-3,26 (1-12-3) 
omsetning Vinner: 18715 Duo: 20080 Trippel: 38021 Plass: 4969 

6 FORSOMMERLØP FOR 3-ÅRINGER 1200  gr Myk 150.000 kr
1 1.12.4 166 handsome Broker 3 v 59 E. Ski 75.000
2 1.12.7 16 catching the Storm 3 he 57 K. Andersen 37.500
3 1.12.8 42 Solan 3 v 59 J. Johansen 18.000
4 1.13.6 63 Sheika 3 he 57 F. Johansson 12.000
5 1.14.1 69 vamos catalina 3 he B 57 D. Danekilde 7.500
6 1.15.2 592 cold case 3 he 57 P. Pinto 0
7 1.15.7 542 hunting a dream 3 he 57 T. Smith 0
8 1.16.1 607 Flying home 3 v 59 L. Santos 0
9 1.20.2 980 Requested 3 h 59 R. De oliveira 0

Vunnet lett med 1,5-0,5-4,0-2,5-5,5-2,5-2,0-mange lengder.
Vinner 3 br v oktan (IRE)-Crosskeys Lass (IRE) e Petorius (IRE). oppdretter Johan C Løken
Eier 1. Wibecke Jegard 2. oddbjørn Liberg 3. The Norwegian Stud as 4. Fam. E. Nagell-Erich-

sen 5. Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez 
Trener 1. N. Petersen 2. A. Hyldmo 3. A. Nunez 4. W. Neuroth 5. A. Nunez 
odds Vinner: 16,66 (6) Duo: 37,86 (6-9) Trippel: 165,4 (6-9-2) Plass: 1,32-1,1-1,26 (6-9-2) 
omsetning Vinner: 15935 Duo: 12620 Trippel: 28355 Plass: 3610 

7 ØVREVOLL MILE CUP 1750 gr Myk 150.000 kr
1 1.50.9 106 half pint Bill (gB) 6 v 65 J. Chini 75.000
2 1.50.9 113 arabian word (gB) 5 v 60 J. Johansen 37.500
3 1.51.0 112 dalmeny (gB) 4 he 54 T. Smith 18.000
4 1.51.3 126 perfectionist (geR) 6 v B 65 M. Larsen 12.000
5 1.51.3 44 theatrical award 4 he 65 J. Fortune 7.500
6 1.51.5 77 artie Bucco (deN) 4 v 60 E. Ski 0
7 1.51.7 103 vamp (FR) 4 v 55 M. Fretheim 0
8 1.51.8 228 Suffolk county (chi) 8 v B 61 K. Arnkværn,a 0
9 1.51.8 97 massenzio (iRe) 5 v 68 L. Santos 0
10 1.52.9 174 Northern pal 5 v B 60 J. McLaughlin 0
11 1.53.1 62 ilo 5 v 63 F. Johansson 0
12 1.53.3 216 hot marta (gB) 4 he B 57 C. Lopez 0
13 1.53.3 272 Rapponghi (iRe) 5 v 61 P. Pinto 0
s     Fortaleza 4 he 53 Strøket 0
s     archived (iRe) 4 h 62 Strøket 0

Vunnet i strid med hode-hals-1,5-hode-1,0-1,0-0,5-hode-5,5-1,0-1,0-nese.
Vinner 6 br v Green Horizon (GB)-Anywhichway (GB) e Bijou D’Inde (GB). oppdretter Equine 

Fertility Unit
Eier 1. Stall Stora Skuggan 2. Henrik Villadsen 3. Arnfinn Lund 4. Stald Seaside 5. Stall Berna-

dette 
Trener 1. D. Persson 2. B. olsen 3. A. Lund 4. L. Jakobsen 5. M. Tveter 
odds Vinner: 10,61 (13) Duo: 189,9 (13-1) Trippel: 2937,45 (13-1-14) Plass: 5,28-5,66-3,19 (13-
1-14) 
omsetning Vinner: 32388 Duo: 25320 Trippel: 83927 Plass: 6377 

tempo fra start. Holdt godt til 
fjerde. PARTHE CELEBRE bra 
med til oppløpet, ga seg mye. 

DARK PRIDE med i teten hele 
veien. Mer kampvillig enn på 
lenge og vant sikkert. CHOPARD 
åpnet rolig. Kom med en frisk 
spurt ute i banen og nådde frem 
til annen. ORO tet sammen med 
vinneren. Holdt bra til tredje. God 
avslutning av LAGOA DO PAU 
til fjerde. 

HANDSOME BROKER åpnet 
rolig. Satte inn støtet midt på 
oppløpet, og den spurten kunne 
ingen stå i mot. CATCHING THE 
STORM rett til tet. Holdt unna 
til vinneren kom farende. SOLAN 
tidlig fremme, holdt bra til tredje. 
SHEIKA sen start, avanserte 
en del, men kunne ikke fullføre 
angrepet. 

HALF PINT BILL lenge et 
godt stykke tilbake. Kom med 
en flott spurt og nådde frem 
kort før mål. ARABIAN WORD 
femte, litt tilbake. Spurtet også 
meget bra til annen. DALMENY 
femte i siste sving. Kjempet 
hele veien og var ikke mye slått. 
PERFECTIONIST med fremme, 
holdt bra til fjerde. THEATRICAL 
AWARD sjette, prøvde et angrep 
i en luke. Klart godkjent. 
MASSENZIO ledet til oppløpet, 
da krevde toppvekten sitt. 

    Meddelelser Fra den laVere VoldgiFTsreTT 
DLV’S MEDLEMMER:  K Grundy, B Hermansen, 
A L Sørensen, S Kolling (sekr.)
------

7. Løp
Sak til behandling: Hest nr. 8 Fortaleza ble strøket av 
veterinæren før løpet.
---------
Dopingprøver tatt 21. mai 2009 
1. løp  hest nr.   1  Tom Fix

6. løp  hest nr.   6  Handsome Broker   
7. løp  hest nr.  13 Half Pint Bill  
-------
Negative dopingprøver 21. Mai 2009 
23.04.09 Buen Rumbero
23.04.09 Fly Away
23.04.09 Head Above Clouds
-------
Dato: 21.05.2009                  DLV’s leder: K Grundy (sign.)
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Øvrevoll Mile Cup ble som ventet en spennende affære med 
flere involverte i tetkampen helt til mål var passert. Best av 
dem all var vinneren 2007 Half Pint Bill som kom langt bakfra 
og snappet seieren på streken. Arabian Word ble annenhest og 
Dalmeny tredje. Josephine Chini red et perfekt løp på vinneren 
som trenes av Dennis Persson: - Half Pint Bill er en fin type som 
møtte mer passende selskap i dag enn sist da han møtte eliten. 
På sitt beste rekker han et stykke og jeg er litt sugen på å starte 
ham i Valley Chappel Memorial, fortalte en fornøyd trener etter 
løpet.

Tradisjonsrike Forsommerløp for 3-åringer med 75 000 kroner 
til vinneren hadde Catching The Storm som stor favoritt. Hun 
ledet lenge, men på slutten kom outsideren Handsome Broker 
stormende og snøt favoritten for konfekten. Wibecke Jegard eier 
Oktan-sønnen som nå trenes av Niels Petersen.
- Vi har vært fornøyd med han i trening og jeg var ikke så veldig 
overasket over at vi rakk frem sa Espen Ski som red et fint løp 
på vinneren. 

Pål Jørgen Nordbye-trente Tom Fix er i hysterisk form for tiden. I 
Hesteguiden.com Amatørløp tok han sin tredje strake seier etter 
et velberegnet ritt av svenske Johanna Grindal.

Paveroc var stor favoritt i Noviseløpet og han innfridde da også 
lekende lett under Jan-Erik Neuroth. Debuterende Match Point 
holdt strålende til annen etter å ha ledet lenge. Stall Sandy eier 
vinneren som trenes av Cathrine Erichsen.

Fun Trip Racing’s Salontyre er en fin 3-åring som er i kanonform 
om dagen. Også han tok sin tredje strake seier da han spurtet 
inn til sikker triumf for Luis Santos. Rune Haugen trener 
vinneren: -Han begynner å vise at han er en bra hest. Og enda 
bedre tror jeg det blir når han kommer ut på lengre distanse, 
fortalte Rune etter løpet.

Supergill har så langt i karrieren ikke vist seg som en vinnerhest. 
Det rettet han opp i da han som åttendevalg i V5-spillet spurtet 
inn til en sikker seier foran storfavoritten Mizar. Hans Petter 
Tholfsen, kjent travtrener, både eier og trener vinneren: - Jeg har 
fått mye hjelp av Arnfinn Lund etter den dårlige årsdebuten. Nå 
fungerte han bra og dette var veldig moro, sa han etter løpet.

Dark Pride var et klart førstevalg i V5-3 og hun innfridde etter å 
ha nedkjempet førende Oro 100 meter ute. Rafael De Oliveira red 
et godt løp på vinneren som trenes av Ragnar Sørhaug i Andebu.

Half Pint Bill vant Øvrevoll Mile Cup for annen gang

Handsome Broker gjorde en god dag enda bedre for trener 
Espen Ski og Niels Petersen.

Half Pint Bill vant Øvrevoll Mile Cup under Josephine Chini.


